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Erlduterungen
lllustration
lllustration

Benannung dieser Tafel

Denomintion of this diagram
Dénomination du diagramine

Nr. der Zeichnuhg, die zu dieser Seite gehdrt
No. of drawing belonging to this page

Tafel-Nr.
No. of diagram
No. de diagramme

Giilfigkeit dieser Tafel
Validity of this diagram

Validité du diagramme ~ Maschinentypen

Type of machines
Type de machines
Giiltigkeit dfeses Teiles
Validity of this part

No. du dessin appartenant a celte page

Nr. dieser Ersatztailliste
No. of this spare part list
No. de cette liste des pidces de rechange

Validité de cette piéce |

: |
GEHAUSE VORN Y g 4’ 1-276-
"FRAME FRONT 323600 -346 600 | B |
BATI AVANT 1| 117 873 2 i.
Pos.| Ib-Nr. Benennung Description Description Mas'h.-Nr. it Bemerkung/Remarks /Remarqua
1 | 400 612 0] &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 1323 600 . 330 000 XL MBX16
2| 910 413 0 Scheibe Washer Rondelle 344 60 X1 A B4
3 | 900 638 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex * 346 600 3. H 10 X 35
41 910 111 1| Federring Spring washer fondelle elasticqus 1 b B 10
51 30B 212 O} &ke-Hutter Hex nut Ecrou hex X M 10
61 276 753 0/ schutz - Garnkasten Twine box auard Tole de protect.boite ficelle x| ]
T + Dieses Ersatzteil ist giiltig ab Masch.-Nr. 344 600
This spare part is valid from mach. no. 344 600
Cetie pidce de rechange est valable a partir de no. de machine 344 600
Dieses Ersatzteil ist gthltig von Masch.-Nr. 323 600 bis Masch.-Nr. 330 000
This spare part Is valid from mach. no. 323 600 up to mach. no. 330 000
Cette piéce de rechange est valable & partir de no. de machine 323 600 jusqu'au no. 330 000 Anzahi Teile je Typ
. G e g : X = nach Bedarf
Digses Ersatzteil ist gilitig bis Masch.-Nr. 346 600 - e N
This spare part is valid up to mach. no. 346 600 Kein Einirag = Keine Verwendung fir diesen Typ
Cette pidce de rechange est valable jusqu'au no de machine 346 600 . Quantity of parts for each type
: Xx = as needed
- Bestell-Nr. No entry = No use for this type
Order ho.

No. de commande

Position des Ersatzieiles in der Zeichnung
Position of the spare part in the drawing
Position de fa pléce de rechange au dessin

© Quantité da piéces de chaque fype

X =selon besoin

. Aucune inscription = Pa dutilisation pour ce type
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RAHMEN REE 1-015-0
FRAME 383 650 -~ 404 999 4 | =
BATI ol 448 381 0 1.0
Pos.| ID~Nr. Benennung Desciription bescription Masch.-Hr. c! ¢ Bemerkung/Remarks /Remarque
v v
1| 251 500 0} Rahmen Frame Cadre X (Nur auf Anfrage)
251 130 0| Rahmen Frame Cadre

{Nur auf Anfrage)
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RAHMEN MIT FAHRWERK
FRAME WITH RUNNING GEAR
CADRE AVEC TRAIN DE ROUES

383 650 - 404 999

1-015-0
2.0

A A
hil M
T T
4| 3
8 8 448 382 0
. 04 0
pos.|  10-Nr. Benennung |Description Description Masch,-Nr. \3 \c’ Bemerkung/Remarks /Remarque

1 | 951 847 0| Radkappe Wheel cap chapeau de roue x| x Rd 85

2 908 803 0| Kronenmutter Castellated nut Eecrou crenele plat x| x 36 X2

3 | 832 108 0| Kegelrollenlager Tap. roll.. bearing Roulem. roul.con. x| x 30209 A

4 | 951 876 0| Radnabe Hub f. axle Moyeu de roue x| x incl.Pos.5,6

5 910 225 0| Radmutter Nut Ecrou de roue x X A8 X 1,5

6 | 8951 802 0| Riffelbolzen Wheel pin Boulon de fix.de roue X X M18 X 1,5 X 49

7 1 8932 111 0| Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Rouiem. roul.con. x| x 30212 A

8} 951 846 0 Dichtring Gasket ring Joint X1 %

9 912 111 1] splint Cotter pin Goupitle fendue x| x 6,3 X 50
10 910 344 C¢| Scheibe Washer Rondelle X X 31x68x10
11 908 732 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X x NM 30 X 1,5
12 | 934 835 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X X 4050 DU
13 | 251 221 0| Radarm rechts Support arm right Bras support droit X3 % incl.Pos. 12
14 1 912 853 0| spannhllse Roll pin Goupille de serrage x{ x 16 X 85
15 | 925 009 0| Verschlubstopfen Plastic guard Bouchon filete 31 3
i6 | 251 174 0| Bolzen Pin Axe x| %

17 | 908 910 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique x| x S5KM 12
18 | 900 655 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulan tete hex x| x M 12 X 25

18 | 251 220 0| Radarm links - Support are left Bras support gauche x| x incl.Pos.12
20 | 934 902 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet 2 MB 5030 Du
21§ 919 105 0| Kegel~Schmiernippet Grease nipple Grajsseur conigue x| x M o8 X1
22 | 925 005 01 verschlupstopfen Plastic guard Bouchon filete gpn 1] 2
23 | 912 720 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X % 10 X 70
24 | 250 310 0] Bolzen Pin Axe x| x
25 934 939 0 | Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X b's S060 DU
27 | 953 823 0| VerschiuBstopfen Plastic guard Bouchon filete 1 1
30 | 950 454 0| Laufachsstummel kpl. Wheel axle cpl. Essieu cpl. x| X
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RADARME-TRANSPORTRADER
TRANSPORT WHEELS BRACKET
BRAS DE ROUES DE TRANSPORT

383 650 - 404 999

1-015-0
: 2.0

A A
H H
il 3
8 8 448 425
0 g
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch,~Nr. _\4c' \S Bemerkung/Remarks/Renarque
1| 251 165 0| Radarm vorne Front bracket bras avant x| x
Z2 | 900 655 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x M12 X 25
'3 | 908 910 0| sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique x| x SKH 12
4 | 251 174 0| Bolzen Pin Axe X} x
}' 5| 912 853 0] Spamnhlilse Roll pin Goupille de serrage Xi x i6 X 85
B | 908 732 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X| x NM 30 X 1,5
7 | 810 344 0| Scheibe Washer Rondelle X] % 31x68x70
8 | 251 222 0| Redarm hinten Rear bracket Bras arriere Xi x incl.Pos. 9,10
8 | 934 902 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet xi ox MB 5030 Du
10 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique x| x AM 8 X1
11 | 912 11 1| splint Cotter pin Goupille fendue x| x 6,3 X 50
12 | 951 846 0| Dichtring Gasket ring Joint x| x
13 | 951 802 0| Riffelbolzen Wheel pin Boulon de fix.de roue X[ x M18 X 1,5 X 49
14 | 932 111 0 Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem.rout.con, x| % 30212 A
15 | 910 225 0O | Radmutter Nut Ecrou de roue X X A8 X 1,5
16 | 8951 876 0| Radnabe Hub f. axte |Moyeu de roue X] x incl.Pos.13,15
17 | 932 108 0| Kegelrolienlager Tap. roll. bearing Roulem. rout._con. X X 30209 A
18 | 908 803 0| Kronenmutter castellated nut Ecrou crenele plat X{ X M 36 X 2
‘ 19 | 951 847 0| Radkappe Wheel cap Chapeau de roue : x| x Rd 85
25 | 950 493 0} Laufachsstummel - 383 649| x| x 290Lg.
950 495 0| Laufachsstummel 383 650 - x| x

250lg.
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BEREIFUNG

A A
i - 1-015-0
TYRES 383 650 - 404 999 | 4 | 5
PNEUMAT IQUES RN 445 011 3 4.0
Pos.| ID-Nr, Benennung Bescription Description Masch.-Nr. 5 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 953 088 0| Rad Wheel Roue Xt ox 10.0/75-15.3 IMPL 10 PR
953 030 0| Rad Wheel Roue x| x 15.0/55-17  IMPL 10 PR
2 | 953 266 0| Reifen (953 OBB) Tyre Pneu X[ x 10.0/75~15.3 IMPL 10 PR
953 230 0| Reifen (953 030) Tyre Pneu x| X 15.0/55 - 17 IMPL 10 PR
3§ 953 308 1| Schlauch (953 088) Tube Chambre a air X X 10.0/75-15 / 11,5/80~15
853 324 2| schlauch (953 030) Tube Chambre a air X| x 15.0/55-17
4 | 953 108 0| Felge (953-088) Rim Jante x| x 9.00 X 15.3 6 Loch
953 112 1| Felge (953-030) Rim Jante x| x 13.00 X 17 6 Loch
5| 938 976 0| Schutzkappe x| x

Protecting cap

Capuchon protecteur

S 24
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DEICHSEL MIT GETRIEBE KPL.

DRAWBAR WITH GEARBOX CPL.
TIMON AVEC CARTER CPL.

383 650 - 404 999

1-015-0
5.0

AT OA
i} M
L g
8 8 448 383 0
0| 0
Pos.i ID-Nr. Bepennung Description Description Masch.=Nr. ‘(':r ‘(‘:( Bemerkung/Remarks/Remargue
1 { 800 674 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x M 16 X 35
2 | 910 214 0 Federring Spring washer Rondetle elastique x| X C 16,5
3 | 900 632 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X)X 10 X 16
4 | 910 353 0/ Scheibe Washer Rondelle x| x R 19
5 251 100 0 Deichsel Drawbar Timon x X
6 | 251 108 0| Deichselschutz rechts Rh drawbar guard Protecteur droit du timon x1 %
8 | 901 431 0| ékt-Schiraube Hex head bolt Boulon tete hex x] x H 10 X 40
9 | 251 110 0] Antriebswelle Drive shafi Arbre d'entrainement x| x 42 x 1525
10 | 934 003 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x| x Uc 207 DG
i1 345 A58 4 | Flanschlagergehiuse Flange bearing Palier a bride ' % %
12 | 910 414 0| Scheibe Hasher Rondelle x| x A 10,5
13 | 919 106 Q| Kegel-Schmiernippel Grease 'nipple Graisseur conique x| x BH 8 X 1
14 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x K 10
151 250 717 0| Schutzblech Guard Protedteur X X
16 | 909 910 0| sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique x| x SKH 12
17 | 251 109 0| peichselschutz Links Lh drawbar guard Protecteur gauche du timon x| x
18 | 900 655 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X 12 X 25
19 | 250 294 0| Bolzen Pin Axe x| x
20 | 912 B54 1| Spannhllse Roll pin Goupille de serrage x| x

16 X 90
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ANHANGEBOCK UND STUTZFUB
HEADSTOCK AND PROP STAND
CHEVALET D'ATTELAGE ET BEQUILLE

383 650 - 404 999

1-015-0
6.0

A A
M i}
T T
45
818 148 385 1
0 0 - :
Pos.} ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, 5 \E’ Bemerkung/Remarks /Remarque
1§ 908 716 11 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x MM 16
21 910 303 0 Scheibe Washer Rondelle x| x 17x30x3
3 | 491 825 0 Scheibe Washer Rondelle x| x
4 | 900 676 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x 116 X 45
5 | 800 674 0} 6kt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex x| x It 16 X 35
6 [ 909 912 0} Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique x| x S5KM 16
7| 910 214 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X! o x € 16,5
8 | 25] 045 0| Getriebehalterung hinten Gearbox support back Support de boite de vitesse x| x
9 | 251 381 0| Bolzen kpl. Pin epl. Axe % | x
10 251 090 0| stUtzfud Jack stand Beguille x| x
11 143 043 0 | Kragenbuchse Collar bush Dauille a collet x| X Rd 85/95/115x34
12 901 137 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X x M 16 X 80
13 | 250 8984 0| Distanzstiick Spacer Piece d'entretoisement x| x 200 Lg.
14 | 251 044 0| Getriebehalterung vorne Gearbox support frent Support de boite de vitesse x| X
15 | 917 012 2| Klappstecker Linch pin Goupilte clip X{ x 12 X 55
16 | 251 028 1| Unterlenkerbolzen Lower Link pin ~ |Tourillon d'attelage inf. x| o x Rd 50x249
17 | 948 362 0| schutztopf Protecting cup ‘{Pot de protection xi x
i8 | 250 740 0| Gelenkwellenhalter Pto shaft holder |Support d'arbre a cardans X{ x
18 900 632 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X M10 X 16
20 | 251 034 1| Anhéngehock Headstock Chevalet d attelage x| %
21 | 906 983 1 Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse x| X B8 x 22
22 910 413 0| Scheibe HWasher Rondelte X X A B4
23 | 251 288 0| Gummiplatte Rubber plate Plague en caoutchouc x| x 4% 110 X 200
24 | 808 21% 0| ekt-Mutter Hex nut Ecrou hex X[ x n 10
Z5 | 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 3 x| x M0 x 25
26 | 344 702 2| schlauchhalter Hose holder Support de flexible x|[ x
27 | 901 486 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x K 16 X 85
28 | 251 042 0| Abstellstitze Locking slat Verrou x| x
29 | 154 B14 0| Steckbolzen Safety pin Axe dehroch, x| x
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DURCHTRIEBSWELLE
THROUGH SHAFT
P.D.F. DEBOUCHANTE

383 650 -~ 404 999

1-015-0
7.0

A
il
T
5
0
0 448 386 0
0
*0s ID=Nr. Benennung Description Description Masch.=Nr. I Bemerkung/Remarks/Remarque
¥
i 908 758 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou é pans X H 10
2§ 810 353 0| scheibe Washer Rondelle X R 11
3| 337 846 3| Schutztopf Protecting cup Pot de protection X
4 | 934 617 D | rRillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X GEN 207
5| 9138 106 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue X BM 8 X 1
6 | 534 130 0} Flanschlager kpl, Flange bearing cpl. Palier a bride cpt. X incl.Pos.4
‘7 | 910 343 0} Scheibe Washer Rondelle X 36 X 60 X 8
8 | 908 212 0| okt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
9 | 251 3390 0} durchtriebswelle Through shaft P.d.f. debouchante x Rd 42 X 400
10 905 334 0|} Gewindebolzen Threaded boli Boulon filete X

BM 10 X 250
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SCHNITTHOHENE INSTELLUNG

CUTTING HEIGHT ADJUSTING DEVICE

1-015-C

A
]
383 B50 -~ 404 939 lTo .
DISPOSITIF DE REGLAGE DE LA HAUTEUR |8 145 431 0 8,0
208 ID~Nr. Benennung Description Description Hasch,~Nr, 5 ' Bemerkung/Remarks/Remarque
1 250 367 01 Lagerung Bearing Palier i
2 | 910 508 0] Scheibe Washer Rondelle X 13x24x2,5
3 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
4 250 398 0| Bolzen Pin Axe X 25 x 119
51 8912 670 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 40
6 | 910 514 1| Scheibe Washer Rondelle X 26 X 44 X &
7 250 374 0 Buchse Bushing Douille X
8 | 250 373 0| Hutterstilick Pin Axe X
9| 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X AN B X1
10 912 069 1| splint Cotter pin Goupille fendue x [
11 908 819 1 | Kropenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X M 20
12 910 512 2| Scheibe Washer Rondelle X B 21
13 | 900 658 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 40
14 250 372 0} Lagerung Bearing Patier x
15 | 912 584 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 4 X 30
16 250 370 0 | Handkurbel Crank Hanivelle X
17 900 634 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 20
18 | 910 111 I | Federring spring washer Rendelle elastique X B 10
19 £50 359 0| Bolzen Pin Axe X
20 | 251 215 0| Lenker unten Bottom control arm Bras de guidage supérieur 2 inct.Pos.21
21 | 934 901 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X HE 3040 DU
22 | 910 865 O} Pafischeibe Shim Cale X 30 X 42 X 2,0
23 | 210 702 0] stutzscheibe Washer Rondelle X S30X42X2,5
24} 911 504 0| Sicherungsring Circlip Circlip X A30X20
25 251 551 0| Bolzen Pin Axe 1 Rd,30 x 432
251 224 0| Bolzen Pin Axe 1 Rd 30 x 288
26 | 910 03% 0| Federring Spring washer Rondelle elastigue X B 12
27 | 900 655 0] ékt-Schraube Hex head bolt foulon tete hex X M12 X 25
28 250 352 0| Lenker oben Top control arm Brax de guidage supérieur - X
29 | 251 523 G| Verstellrohr Adjusting tube ' Tube de rEglage X
30 910 740 0} Stutzscheibe Hasher Rondelle X S 60X 75 X3,0
31 911 005 03 PaBischeibe Shim Cale X

60 X 75 X 2,0
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SCHNITTHOHENE INSTELLUNG RECHTS .
CUTTING HEIGHT ADJUSTING DEVICE RH
DISPOSITIF DE REGLAGE DE LA HAUTEUR

383 650 - 404 999

O OO0 =

1-015-0
2.0

448 387 0

a5, ID~Nr, Benennung Descriptien Description Masch.—Hr. Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 250 370 0| Handkurbel Crank Manivelle X

2| 912 584 0 Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 4 X 30

3 250 372 0] Lagerung Bearing Palier ) %
4 | 910 512 2| Scheibe Washer Rondelle X 8 21

5 9068 819 1| Krenenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X M 20

6 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X AH 8 X1

7 250 374 | Buchse Bushing Pouille X

8 | 912 069 I | splint Cotter pin Goupille fendue X 4 % 40

9 | 250 373 0| Mutterstiick Pin Axe X

10 251 211 €| Hebel Lever Levier x

11 910 515 0| Scheibe Washer Rondel le X 3D X 50 X 4
12 | 912 72 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 50

13 129 452 0| Bolzen Pin Axe X Rd 30" X 150
14 | 912 670 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 40

15 910 514 1| Scheibe Washer Rendelle X 26 X 44 X 4
16 250 398 0] Bolzen Pin Axe X 25 x 119
17 1 250 352 0] Lenker cben Tep controk arm Brax de guidage supérieur x

18 | 251 227 0 Bolzen Pin Axe X Rd 23x100
19 | 900 658 0| 6kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 40
20 8910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X 13x24x2,5 .
21 | 251 224 0| Bolzen Pin Axe 2 Rd 30 x 288
22 | 908 711 1| $icherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M2

23 | 910 865 0| PaBscheibe shim Cale X 30 X 42 X 2,0
24 | 934 901 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X MB 3040 pU
25 1 810 702 0| Stltzscheibe Washer Rondel le % 30 x 42 X 2,5
26 | 911 504 0} Sicherungsring Circlip Circlip b A30X20
27 250 359 0} Bolzen Pin Axe 2

28 | 909 809 0| Sperrkantscheibe Spring washer Randelle elastique X SKM 10

29 900 634 Q| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 110 X 20
30 251 215 0| Lenker unten Bottom control arm Bras de guidage supérieur 2 incl.Pos.24
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SCHNITTHOHENEINSTELLUNG LINKS
CUTTING HEIGHT ADJUSTING DEVICE LH
DISPOSITIF DE REGLAGE DE LA HAUTEUR

383 650 - 404 939

1-015-0
10. 0

i
7
2
8 448 38% 0
0
Pos. IbD-Nr. Benennung pescription Description Masch,~Nr, S Bemerkung/Remarks /Remarque
1 250 370 01 Handkurbel Crank Manivelle P
i 2 | 912 584 0| Spannhiitse Roll pin Goupille de serrage. X 4 % 30
3 250 372 0| Lagerung Bearing Palier x
4 | 910 512 2| Scheibe Washer Rondelle X B 21
5 { 508 819 1| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X " 20
6 | 912 069 1| splint Cotter pin Goupille fendue % 4 X 40
7 250 373 0| Mutterstiick Pin Axe X
8 | 250 374 0| Buchse Bushing Douille X
9 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X AH B X 1
10 | 910 515 0| Scheibe Hasher Rondelle X 30 X 50 X 4
11 251 211 0| Hebel Lever Levier X
12 | 912 672 0| Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 50
13 | 129 452 0| Bolzen Pin Axe X Rd 30 X 150
14 | 910 514 1| Scheibe Hasher Rondefle X 26 X 44 X &
15| 912 670 0] Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 40
16 | 250 388 0] Bolzen Pin Axe X 25 x 119
17 | 250 352 0| Lenker aben Top control arm Brax de guidage supérieur X
18 § 251 227 0| Bolzen Pin Axe X Rd 25x100
19 | 900 655 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M2 X 25
20 | 908 910 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKH 12
21 | 250 735 0| Bolzen fin Axe X Rd.30x188
22 | 910 702 0| stiitzscheibe Washer Rondelie X S$30X 42% 2,5
23 | 811 504 0] sicherungsring Circlip Circlip % A 30X 2,0
24 | 251 218 0| Lenker unten Bottom contral arm Bras de guidage supérieur 2
25 | 250 359 0| Bolzen Pin Axe ?
26 | 909 8909 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM 10
27 900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt x

Boulon tete hex

M 10 X 20
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MAHHOLM MIT LAGERUNG

=

1-015-0

MOWER BEAM WITH BEARINGS 383 650 - 404 999 | 4
LAMIER AVEC PALIERS | § 448 433 2 11.0
Pos.| I1D-Nr. Benennung bescription Description Masch.~Nr. €' Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 930 566 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes 10 6306 2RS
2 | 146 308 6 { Lagergehiuse Bearing housing Cage de roulement 10
3 | 936 150 2 | Radial-Yellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort 10 BA 40X55x7
4 | 146 390 0| Distanzring Spacer ring Bague d'ecartement 10
5 937 525 0 o-Ring O-ring Joint torigue 10 30X 2
6 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes 10 6206 2RS
7 | 144 139 7| Ritzel Pinion ‘[pignon 10 16 zahne ///(.%’ '&"7
8 | 937 553 0| o-Ring 0-ring Joint torique 10 78,5 X 6,0
9t 144 238 4| Scheibe Washer Rondelle 19 40 X 54 X 4,5
10 909 605 0| Tensirip Hutter - Self-locking nut Ecrou autobloquant 20 M 14 X 1,5
11 | 145 095 3 | Klemmtopf Clamping piece Pitce de serrage 19
12 | 837 511 O O-Ring O~ring Joint torique 19 45 X 4
13 | 937 523 1| o-Ring O~-ring Joint torique 19 28 X 3,0
14 | 139 190 0| stirnrad Spur gear Pignon 17 7=59
15 144 346 2| stoBkante Stop bar Barrette de hutee 8
16 139 666 0| Gleitkufe Skid Patin ' 10 L= 352 mm
17 | 144 337 2| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 20 HW14x1,5 x 40
18 | 139 948 0| Versc¢hieiBblech Wearing plate Tale d'usure 1 -
19 | 144 946 2| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 2 M14x1,5 x 45
20 § 908 758 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X " 10
21 1 251 560 0 Méhholm Mower har Lamier X
926 101 0| Getriebedl 0l Huile X 1 Ltr. SAE 90
22 | 808 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
23 | 904 045 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis X K10 X 25
904 047 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis X M 10 X 35
24 | 146 736 4| Kufenbefestigung Skid holder Suppart de patin & 10-Lach
25 | 250 270 0| stirnrad Spur gear Pignon 2 =756
26 | 906 040 1} VerschluBschraube Screw plug Bouchon filete X mM18 X 1,5
27 904 044 2| Senkschraube Countersunkscrew Vis x M 10 X 20 -10.9
Z8 | 937 004 0] O-Ring O-ring Joint torique - 394 139 «x 10,0 X 1,3
937 0061 1] o-Ring 0-ring Jaint torique 394 140 - : X 10,0 X 2,8
29 145 110 4 | Deckel Cover Couvercle X
30 | 937 510 0] o-Ring O-ring Joint torique X 196,45 X 3,53
31 | 937 595 0| ¢-Ring O0-ring Joint torique b 174 X &
32 | 908 536 0| skt-Mutter Hex nut Ecrou hex 10 M 27 X 1,5
33 146 504 0| Abdeckscheibe End washer Rondelte de recouvrement 10
34 | 910 864 0| Pahscheibe Shim Cale 10 30 X 42 x1,0
35 | 906 007 01 Verschlulschraube Serew plug Houchan filete M A4 ¥ 1 & -}
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MAHHOLM MIT LAGERUNG i 1-015-0
MOWER BEAM WITH BEARINGS 383 650 - 404 999 | 4
LAMIER AVEC PALIERS Ry 448 433 2 11.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.—Nr. 5 Bemerkung/Remarks/Remarque

36 | 837 721 0| Dichtring Gasket ring Joint X 16 X 22 X 1,5

37 | 906 439 1| SchweibBbolzen Weltd., pin Boulon soude X M 12x30

38 | 937 727 0| pichtring Gasket ring Joint b AMB X246 X1,5

3% | 906 010 O | VerschluBschraube Screw plug Bouchon filete X mn18 x 1,5

40 | 915 1065 0 { PaBfeder Flat key Clavette noyee 10 B10 X 8 X 25

45 | 146 672 0| Lagergehsiuse kpl. Bearing housing cpl Cage de roulement cpl 10 inct. Pos, 1-7
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MAHHOLM LINKS MIT LAGERUNG
MOWER BEAM WITH BEARINGS LH
[LAMIER AVEC PALIERS GAUCHE

383 650 - 404 599

<y QOO N

1-015-0
12.0

448 392 2
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Descriptich Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1 | 930 586 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes 6 6306 2RS
2 146 308 6| Lagergehiuse Bearing housing Cage de roulement 6§
3 | 836 150 2| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressart 6 BA 40X55x7
4 | 146 390 0| Distanzring Spacer ring Bague d'ecartement 6
5| 9837 525 0| o-Ring O~-ring Jaint torique 6 ox2
6 | 930 536 1| Rillenkugellager- Bearing Roulement rainure a billes 6 6206 2RS
7 | 144 139 7] Ritzel Pinion Pignon B 16 Zéhne
8 | 937 553 0{ o-Ring 0-ring Joint torique 6 78,5 X 6,0
9 144 238 41 Scheibe Washer Rondelle 11 40 X 54 X 4,5
10 | 909 605 0 Tensirip Mutter Self-locking nut Ecrou autobloguant 12 H14 X 1,5
11 | 145 095 3| Klemmtopf Clamping piece Pitce de serrage 11
12 937 511 #] 0-Ring o-ring Joint torigue 11 43 X 4
13 | 937 523 1] 0-Ring O-ring dJoint torique 11 28 X 3,0
14 139 190 0| stirnrad Spur gear Pignon i1 =759
15 | 144 346 2| StoBkante Stop bar Barrette de butee 5
16 [ 139 666 0| Gleitkufe Skid Patin 6 L= 352 mm
17 144 937 2| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 12 M14x%1,5 x 40
18 | 133 949 0| VerschleiBblech links Hearing plate Tole d'usure b
13 144 946 2 | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 14x 1,5 X 45
20 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
21 | 251 076 0| Mahholm Links LH mower bar lamier gauché X
925 101 0| Getriebedl 0l Huile X 1 Ltr. SAE 90
22 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
23 | 904 045 1| Senkschraube Couhtersunkscrew Vis X K10 x 25
904 047 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis X M 10 X 35
24 | 146 736 4| Kufenbefestigung 5kid holder Support de patin 4 10-Loch
25 906 040 1 | verschluBschraube Screw plug Bouchon filete X #4118 X 1,5
26 | 904 044 27 | Senkschraube Coauntersunkscrew Vis : X M0 X 20 -10.9
27 937 004 0| o-Ring O-ring Joint torique - 394 139 X 10,0 X 1,3
837 001 1} o-Ring Oo-ring Joint torique 384 140 - X 10,0 2,8
28 | 145 110 4| Deckel Cover Couvercle ‘ X
29 | 937 510 0| o-Ring O-ring Joint torique X 196,45 X 3,53
30 | 906 007 0| verschluBschraube Screw plug Bouchon filete X M16 X 1,5
31 | 937 721 0| Dichtring Gasket ring Joint X 16X 22%1,5
32 | 837 595 0] O-Ring 0-ring Joint torigue X 174 X 4
33 | 937 727 0| Dichtring Gasket ring Joint X A8 X 24 X 1,5
34 | 906 010 0] VerschluBschraube Screw plug Bouchon filete X H18 X 1,5
35 | 908 536 0| ekt-Mutter Hex nut Ecrou hex ~ M 97 v ' o+
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MAHHOLM LINKS MIT LAGERUNG

A
- I 1-015-0
MOWER BEAM WITH BEARINGS LH 383 650 - 404 999 2
LAMIER AVEC PALIERS GAUCHE : 448 392 2 12.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Pescription Description Hasch.-Nr. I Bemerkung /Remarks/Remarque
v
36 | 146 504 0| Abdeckscheibe End washer . Rondelle de recouvrement "6
37 | 910 864 0| PaBscheibe Shim _ Cale 6 30X 42 X 1,0
38 | 906 439 1| schweifbolzen Weld. pin Boulon soude X M 12x30
39 | 915 105 0] PaBfeder ) Flat key " [Clavette noyee X B10 X 8 X325
40 | 146 672 0 Lagergehduse kpl. Bearing housing cpl Cage de roulement cpl 6 incl. Pos. 1-7
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MAHHOLM RECHTS MIT LAGERUNG
MOWER BEAM WITH BEARINGS RH
LLAMIER AVEC PALIERS DROITE

383 650 ~ 404 999

1-015-0
13.0

)
M
T
5
0Q
0 448 394 2
a
Pos.! Ib~Nr, Benennung Description ) Description Masch.-Nr. 8 Bemerkung/Remarks/Remar‘quex
11 930 566 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rajnure a billes 6 6306 2RS
2 148 308 6 | Lagergehéuse Bearing housing Cage de roulement . B
3 | 936 150 2| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort ] BA 40X35x7
4 | 146 390 0| bistanzring Spacer ring Bague d'ecartement ]
5| 937 525 0] 0-Ring O-~ring Joint torique 6 30 X% 2
6 | 930 536 1] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes 6 6206 2ZRS
71 144 139 71{ Ritzel Pinion Pignon b 16 Idhnhe
8 | 937 553 0] O-Ring 0-ring Joint torique 6 78,5 X 6,0
9 144 238 4] Scheibe Washer Rondelle 11 40 X 54 X 4,5
13 | 909 605 0| Tensirip Mutter Sebf-locking nut Ecrou autobloguant 12 M4 X 1,5
11 | 145 095 3| Klemntopf clamping piece PiEce de serrage 11
12 837 511 0| O-Ring 0-ring Joint torigque 11 45 X 4
13} 937 523 1| o-Ring 0-ring Joint torique 11 28 x 3,0
14 139 180 0| stirnrad Spur gear Pignen 11 =359
15 | 144 346 2| stoBkante Stop bar Barrette de butee 5
16 139 666 0| Gleitkufe skid Patin G L= 352 mm
17 144 837 2| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 10 M14x1,5 x 40
18 139 893 0| verschleifblech rechts X :
19 | 144 946 2| Flachrundschraube Flat round bott Vis a tete bombee 2 Wl4x1,5 x 45
20 | 908 758 ¢ Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
21 251 077 0| M3hholm rechts Hower bar rh Lamier droite X
926 101 0| Getriebedl il Huile X 1 1tr. SAE 90
22 { 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
23 | 904 045 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis X M 10 X 25
904 047 1| senkschraube Countersunkscrew Vis X 10 X 35
24 | 146 736 4 | Kufenbefestigung Skid holder Support de patin 4 10-Loch
25 | 906 040 1| verschluBschraube Screw plug Bouchon filete X m18 x 1,5
26 | 904 044 2 | Senkschraube Countersunkscrew Vis X M10 X 20 -10.9
27 937 004 0| o~Ring O-ring Joint torique - 344 139 b 10,0 X 1,3
937 001 1| O-Ring 0-ring Joint torique 394 140 - ' x 10,0 % 2,8
28 | 145 110 4| peckel Cover Couvercle X
29 | 937 510 0} 0-Ring O-ring Joint torique X 196,45 X 3,53
30 | 937 585 0| o-Ring C—ring Joint torique x 174 X 4
31 | 906 007 Q| Verschlubschraube Screw plug Bouchon filete x M16 X 1,5
32 | 937 721 0| Dichtring Gasket ring Joint X 16 X 22 ¥ 1,5
33 | 908 538 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrau hex X M 27 X 1,5
34 ¢ 146 504 0| Abdeckscheibe End washer Rondelle de recouvrement X
35 | 810 864 0| paBscheibe Shim Cale x YLD X 10 +
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MAHHOLM RECHTS MIT LAGERUNG

A
| : f 1-015-0
MOWER BEAM WITH BEARINGS RH , 383 650 - 404 999 H
LAMIER AVEC PALIERS DROITE B : wsame 13, (0
Pos.[ ID-Nr. Renennung bescription Description Masch.-Nr. ¢ Bemerkung/Remarks/Remarque
v
36 | 915 105 0| PaRfeder Flat key Clavette noyee X B1O X 8X25
37 | 906 439 1| SchweiBbolzen Weld. pin Boulen soude X M 12%30
A0 | 146 672 0| Lagergehduse kpl. Bearing housing cpt Cage de roulement cpl § incl, Pos. 1-7
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MAHHOLM MIT MESSERSCHRAUBVERSCHLUB
MOWER BEAM WITH BLADE FASTENING
LAMIER AVEC FIXATION DE COUTEAUX

383 650 - 404 999

<oy QOO X

10150
14,0

448 434 2
Pos.} ID-Nr. Benennung Description Description Masch.—-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 300 632 0} ékt~Schraube Hex head bolt Boulan tete hex X M 10 X 16
2 ¢ 908.908 0} Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKH 10
3 | 809 602 1| Tensilokmutter Self-locking nut Ecrou autobloguant 20
4 1 925 303 1| Doppelringschlissel Spanner key tle X sW 17 /19
5 | 139 680 0| Messerteller Mower disc bisque de coupe 4 L= 320 mm
6 | 139 888 0| Messer Links Knife LH Couteau gauche 10 112 Lg.'
135 889 | Messer rechts Knife right Couteau droite 10 112 lg.
7 141 053 4| Schraube f,Messerhalter Blade fastening screw Vis de fixation de coutesu 20
8 | 803 143 1| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique 8 M 12x45 10.9
9 139 915 0 | boppelkufe (Sonderausr.} skid Patin 4 x= 30 mm
10 | 910 609 0| Scheibe Washer Rondetle 8 13 X 37 X3
11 | 250 710 0] Kreiselnabe Rotor hub Hoyeu du dispue 10
12 | 908 701 0] sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans 8 NH 12
13 138 665 0| Verschleifkufe (Sonderausr.) [Wear skid Patin 10
14 144 843 2| Deckel Cover Couvercle 4
15 [ 144 946 2] Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 20 W otdx 1,5 X 45
16 | 906 948 0| Blechschraube Setf~tapping screw Vis autoaraudeuse X 86,3X13
17 150 934 0| Hahtrommel Mower drum Tambour de coupe 4 inck.Pos. 14,16
20 | 138 730 0| Messerteller Hower disc Disque de coupe 2 L= 292 &m
21 | 900 636 O} ékt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex X M 10 X 25




- Fardd s ::’;\> 36/ | 448393 2



MAHHOLM LINKS MIT MESSERSCHRAUBVERSCHLUB
MOWER BEAM WITH BLADE FASTENING LH

1-015-0

A
t
Jd83 650 - 404 99% ;
LAMIER AVEC FIXATION DE COUTEAUX GAUCHE 3 148 393 2 15.0
Pos.| ID-Nr. Behennung Bescription bescription tasch.-Nr, 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| %00 632 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 16
2 | 909 909 0| Sperrkantscheibe spring washer Rondelle elastique X SKM 10
31 909 602 1] Tensilokmutter Self-tocking nut Ecrou autobloguant 12
4| 925 303 1] Doppelringschiissel Spanner key Cle X s4 17/19
5| 139 680 0| Messerteller Mower disc Disque de coupe 4 L= 320 mm
6 | 139 888 0| Messer links Knife H Couteau gauche & 12 Lg.
139 888 0| Messer rechts Knife right Couteau droite 6 112 g.
7 | 141 053 4] Schraube f.Hesserhalter Blade fastening screw Vis de fixation de couteau 12
8 | 139 665 0| VerschleiBkufe (Sonderausr.) |Wear skid Patin 6
9 144 946 2 | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 12 M 14x 1,5 X 45
10 903 143 1 ZyL'inc[erschr'aube Allen screw ' Vis tete cylindrique 4 W 12x45 10.9
11 | 250 710 O] Kreiselnabe Rotor hub Moyeu du dispue 6
12 | 139 915 0| poppelkufe (Sonderausr.) Skid Patin 2 x= 30 mm
13 | 910 609 0| Scheibe Washer Rondelle 4 1B3X37 X3
14 144 843 2 | Deckel Cover Couvercle 2
15 7 908 701 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans 4 NM 12
16 | 906 948 0| Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse X B 6,3 X13
17 | 150 034 0| Mshtrommel Mower drum Tambour de coupe 2 incl,Pos. 14,16
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MAHHOLM RECHTS M. MESSERSCHRAUBVERSCHLUR
MOWER BEAM WITH BLADE FASTENING RH

1-015-0

A
383 650 - 404 889 g
LAMIER AVEC FIXATION DE COUTEAUX DROITE : 448 395 7 16. 0
Pos_| ID-Nr. Benennunyg Description Description Hasch.-Nr. 3 Bemerkung/Rémarks /Remarque
1 | 900 632 0 ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex % M 10 X 16
2 ] 909 908 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKit 10
3 | 509 602 1| Tensilokmutter self-locking nut Ecrou autobloguant 12
4 | 925 303 1| Doppelringschlissel Spanner key tle X SW 17719
51 139 B8O (| Messerteller Mower disc Disque de coupe 4 L= 320 mm
6 | 139 B8B 0| Messer Links Knife LH Couteau gauche 6 112 ig.
139 883 0| Messer rechts Knife right Cauteau droite 6 112 tg.
7 | 141 053 4 Schraube f.Messerhalter Blade fastening screw Vis de fixation de couteau 12
8 | 903 143 1| zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique 4 M 12x45 10,9
% | 139 915 0| poppelkufe (Sonderausr.) skid Patin 2 x= 30 mm
10 ; 510 609 0| Scheibe Washer Rondelle 4 13X3I7TX3
11 | 250 710 0| Kreiselnabe Rotor hub Moyeu du dispue B
12 808 701 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans 4 NM 12
13 | 139 665 0| VerschleiBkufe (Sonderausr.) [Wear skid Patin 6
14 | 144 943 2| Deckel Cover Couvercle 2
15 | 144 948 2 | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 12 W tax 1,5 X 45
16 | 8306 S48 0| Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse X 86,3X13
17 | 150 034 ¢ | Mahtrommel Mower drum Tambour de coupe 2 incl.Pos.14,16
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GETRIEBEHOLM
GEAR BEAM
TUBE SUPPORT (ENTRAINEMENT)

383 650 - 404 999

1-015-0
17.0

Deflector LH

Deflecteur gauche

A A
il il
T T
4 5
8 8 448 407 0
0 0]
Pos.| ID-Nr. Benennung Pescription pescription Hasch.-Nr. 5 \5‘ Bemerkung/Remarks /Remarque
146 933 1| Kegelrad Bevel wheel Pigron conique x| x 1=23
911 BB8 0| Sicherungsring Circlip Cirelip x| x 72 X 2,5
910 913 0| PaBscheibe Shim cale X X 56 X 72 X 0,5
910 912 0| PaBscheibe Shim cale x| x 56 X 72 X0,3
910 910 0| PaBscheibe shim cale X X 56 X 72X0,1
4 | 910 618 1| Scheibe Washer Rondelle b X 35 X 45 X 2
911 133 0| PaBscheibe Shim cale X X 35 X 45 X 0,5
911 132 0 PaBscheihe Shim Cale X X 35 X 45 X 0,3
911 130 0| PaBischeibe Shim Cate Xt x 35 X 45 X 01
5 8932 705 0} Iylinderrollenlager Roller bearing Roulement a rouleaux Xt x NP 207
6 | 936 352 1| Radial-Hellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort x| x B2 40x65x10
7 i 930 567 0 Riltenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x] x 6307 2RS
B 910 965 O} PaBscheibe Shim Cale X X 63 X 80 X 2,0
910 963 0| PaBscheibe Shim Caie X b 63 X 80 X 0,5
910 962 0§ Palscheibe Shim Cale X X 63 X 80 X 0,3
910 960 G| Palscheibe Shim Cale X b 63 X 80 X @,1
9 | 911 673 0] Sicherungsring Circlip Circlip x| x 180 x2,5
10 [ 937 585 0| 0-Ring O-ring Joint tarique x| x 174 X 4
11 | 911 134 0| PaBscheibe shim Cale x| x 353 X 45 41,0
12| 144 339 3| stirnrad Spur gear Pignon x| x 1=59
13 | 811 541 0| Sicherungsring Circtip Cirelip X| x A 35 x 1.5
14 | 937 510 0] o-Ring 0-ring Joint torique X| x 196,45 X 3,53
15 | 145 116 4| Deckel Cover |couvercle x| x
16 | 937 004 0| o-Ring O-ring Joint torique x| X 10,0 X 1,3
17 | 904 044 2| Senkschraube Countersunkscrew Vis x| x 410 X 20 -10.9
18 | 906 040 1| Verschiufschraube Serew plug Bouchon filete x| x W18 X 1,5
19 | 915 124 1| PaBfeder Flat key Clavette noyee x| x A0 X8X4&5
20 | 250 459 0] Antriebswelle brive shaft Arbre d'entrainement X Rd. 40x652
251 054 0} Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entrainement % Rd. 45X831
21 | 915 126 01 Pabfeder Flat key Clavette noyee ' x| x A0 X 8X50
22 | 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x| x B 16
23 900 675 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Soulon tete hex X X M 16 X 40
24 | 919 811 0| Beluftungsfilter Breather Reniflard x| x M 18 X 1,5
25 | 250 480 2| Getriebeholm Intermediate drive/tine Entrainement intermédiaire X
251 052 0] Getriebeholm Links Intermediate drive/tine LH Entrainement intermédiaire X
26 251 053 0| Getriebeholm rechts Intermediate drive/tine RH Entrainement intermédiaire X
27 900 676 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 45
2B 250 744 0| Abweisblech Links ¥
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GETRIEBEHOLM

Hex head bolt

A A |
RER 1-015-0
GEAR BEAM 383 650 - 401 999 | 4 | 3
TUBE SUPPORT {ENTRAINEMENT) 3| 8 148407 0 17.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Pescription Masch.-Nr. clc Bemerkung/Remarks/Remarque
'] v
29 | 837 727 0] bpichtring Gasket ring Joint x| x A1B X 24 % 1,5
30 | 251 230 0| Abweishlech rechts peflector RH Deflecteur droit X
31 900 674 0} ékt~Schraube X

Boulon tete hex

H 16 X 35
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HAUPTGETRIERE MIT EINGANGSWELLE
MAIN GEARBOX WITH INPUT DRIVE SHAFT
CARTER PRINCIPAL AVEC ARBRE D'ENTREE

383 650 - 404 999

1-015-0
18.0

i
T
4
0
0 447 741 1
0
Pos.i ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. \Cr Bemerkung/Remarks /Remargue
11 250 437 0| Getriebedeckel Gearbox cover Couvercle du carter X
2 837 594 0| o-Ring 0-ring Joint torique x 134,5 X 3
3 | 910 974 0| paBscheibe Shim cale X 70 X 90 X 1,0
910 973 0] PaBscheibe Shim Cale b 7O X 90 X 0,5
910 972 0| Pafischeibe Shim Cale X TO X 90 X 0,3
910 970 0| Pafscheibe Shim Cale X 70 X 90 X 0,1
4 | 932 155 0| Kegelrollentager Tap. roll. bearing Roulem.roul.con. X 32210 A
5| 146 930 1| Kegelrad Bevel wheel Pignon conique X 1=28
6 | 911 134 0| PaBscheibe Shim Cale X 3B X 45X 1,0
911 133 0| PaBscheibe Shim Cale % 35X 45 X 0,5
811 132 0| PaBscheibe shim cale X 35 X 45 X 0,3
911 130 0| pafscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 01
7| 146 932 1] Kegelritzel Pinion Pignon x =20
8 | 935 834 0! sicherungsblech Locking ring .|Bague d'arret X
9 935 820 0] Nutmutter Nut Ecrou X M35 %X1,5
10 250 265 0} Getriebegehduse Gearbox housing Carter X
11 146 540 1] Getriebeeingangswelle Gearbox input shaft Arbre d'entrie X
12 | 8915 122 G| Padfeder Flat key Clavette noyee x A0 X 8 X 40
13 | 936 362 0| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort x BZ 40X80x13
14 | 932 107 0| Kegeirollenlager Tap. roll. bearing Roulem. roul,con, % 30208 A
15 910 965 @ | PaBbscheibe Shim Cale X 63 X 80 X 2,0
910 964 0| Pabscheibe Shim Cale X 63 X 80 X 1,0
910 963 0| PaBscheibe shim cale X 63 X 80 x 4,5
910 862 0 | Pafischeibe Shim Cale X 63 X 80 X @,3
910 960 0/ paBscheibe shim Cale . X 63 X 80 X 01
16 | 900 335 1| ékt-Schraube Hex head bolt Roulon tete hex X W16 X 30
17 | 910 014 0§ Federring Spring washer Rondelle elastique X 8 16
18 9489 361 0 | Schutztopf m.Adapterring Protecting cup b

Pot de protection
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HAUPTGETRIEBE MIT EINGANGSWELLE
MAIN GEARBOX WITH INPUT DRIVE SHAET

1-015-0

A
1
383 650 - 404 949 ;
CARTER PRINCIPAL AVEC ARBRE D'ENTREE § 448 408 0 19.0
Pos,| ID-Nr, Benennung Description Description Masch.-Nr. 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 250 437 0| Getriebedeckel Gearbox cover Couvercle du carter X
2 | 937 594 0| o-Ring O~ring Joint torique X 134,5 X 3
3 | 910 874 0| Pabscheibe Shim cale X 70 X9 X 1,0
8910 973 0| PaBscheibe shim tale X 70 X 90 X 0,5
910 872 0| PaBscheibe shim cale X 70 X 90 X 0,3
910 970 0| PaBscheibe Shim cale X 70 X 90 ¥ 0,1
4 | 932 155 0] Kegelrollentager Tap. rell. bearing Roulem.roul.con. * 32210 A
5 | 146 930 1 | Kegelrad Bevel wheel Pighon conique X 1=28
6 911 134 0] PaBischeibe Shim Cale X 35 X 45X 1,0
911 133 0] Paischeibe Shim Cale X 35 X 45X 0,5
911 132 0| PaBscheibe ‘{Shim Cake x 35 X 45 X 0,3
911 130 0| PaBscheibe Shim Cale x 35 X 45 X 0,1
7 146 932 1| Kegelritzel Pinion Pignon X 1=20
8 | 935 834 0} Sicherungsblech Locking ring Bague d'arret X
9 | 935 820 0| Nutmutter Nut Ecrou X M35 X1,5
10 | 250 265 0| GetriebegehBuse Gearbox housing Carter x
11 | 146 940 1| Getriebeeingangswelle Gearbox input shaft Arbre d'entrge b
12 | 915 122 0| paBfeder Flat key ) Clavette noyee X A10X 8 X 40
13 | 936 362 0| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X B2 40X80x13
14 932 107 0{ Kegelrollenkager Tap. roll, bearing Roulem. roul.con, X 30208 A
‘15 910 865 01 PaBscheibe Shim Cate X 63 X 80 X 2,0
910 864 0| PaBscheibe Shim Cale X 63 X 80 X 1,0
910 963 0| PaBscheibe shim Cale ' X 63 X 80 X 0,5
910 962 O | Pabscheibe Shim Cale X 6% X 80 X 0,3
910 8960 0 | PaBischeibe Shim Cale X 63 X 80 X 0,1
16 | 900 335 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 30
17 | 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
18 | 849 361 0| Schutztopf m.Adapterring Protecting cup Pot de protection X
19 | 949 213 0 Zapfwellenschutz Guard Tole de protection X
20 | 924 007 0| schneckengewindeschelle Bride X

Tube clip
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HAUPTGETRIEBE OHNE EINGANGSWELLE
MAIN GEARBOX WITHOUT INPUT DRIVE SHAFT

1-015-0

A
#
383 650 ~ 404 999 Z
CARTER PRINCIPAL SANS ARBRE D'ENTREE 3 447 742 3 20.0
Pos.|  ID-Nr. Benenntng Description Description Masch.~Nr. 5 Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 936 374 0| Radial~Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X B2 45X72x10
2 | 250 434 0| Deckel Cover Couvercle X
3 | 932 190 0] Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem. rout.con. b3 33112
4 911 005 0 PaRscheibe shim Cale X 60 X 75 X 2,0
911 004 0} PaBscheibe Shim Cale X 60 X 75 X 1,0
811 003 0| Pafscheibe shim Cale X 60 X 75 X 0,5
811 002 0| PaBscheibe Shim Cale X 60 X 75 X 0,3
811 160 0| PaBscheibe JAshim Cale X 60 X 72 X 0,1
5 | 250 255 0| Kegelrad Bevel wheel Pignon conique X =38
B 910 899 0| PaBscheibe Shim Cale X 45 X 55 X 1,0
910 #88 0| PaBscheibe Shim Cale X 45 X 55 X 0,5
910 8594 0| PafBscheibe Shim Cale X 45 X 55 X 0,3
310 893 0| Pafscheibe Shim Cale x 45 X 55 X 0,1
7 910 732 0/ stiitzscheibe Washer Rondelle X 45 X 55 X 3,0
8 | 250 782 0| Getriebewelle Gearbox shaft Arbre de boite de vitesses X Rd 50 X 350
9] 918 206 0| pabfeder Flat key Clavette-noyee_ X A 14X 9 X50
10 937 585 0| o-Ring C-ring Joint torique X 174 X &4
11| 937 727 0| Dichtring Gasket ring Joint X A8 X 24 X1,5
12 | 932 138 0| Kegelrollenlager Tap. roll. hearing Roulem. roul.con, X 30309 A
13 250 433 0] Deckel Cover Couvercle X
14 | 910 111 0| Federring Spring washer Rondelie elastique X B 10
15 1 900 636 0| 6kt-Sthraube Hex head bolt Boulon tete hex X 10 X 25
16 | 250 490 0| dimeBstab Oil Level dipstick Jauge de niveau d'huile X
18 | 924 263 0| cummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X
20 | 250 455 3 | Hauptgetriebe Main gearbox Carter principal X
926 101 0| Getriebedl Ol Huile X 1 ltr. SAE S0
21 | 906 010 0°| VerschluBschraube screw plug Bouchon filete X

M 18 X 1.5







HAUPTGETRIEBE OHNE EINGANGSWELLE
MAIN GEARBOX WITHOUT INPUT DRIVE SHAFT
CARTER PRINCIPAL SANS ARBRE D'ENTREE

383 650 - 404 899

1-015-0
21,0

A
i
3
0
0 448 409 1
1]
Pos.| ID=Nr. Benennung Description Description tlasch.-Nr. 5 Bemerkung/Remarks /Remarque
11 936 374 0 Radial-Wellendichtring Radiat seal Bague a levres avec ressort X B2 45X72x10
2 250 434 0| Decket Cover Couvercle X
3 | 937 190 0| Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem, roul.con. X 33112
4 | 911 005 © | PaRscheibe Shim Cale X 60 X 75 X 2,0
911 004 0] Pascheibe Shim Cale X 60 X 75 X 1,0
811 Q03 0} Paflscheibe Shim Cale X 60 X 75 X 0,5
811 002 0| PabBscheibe Shim Cale X 60 X 75 X 0,3
911 160 0| PaBscheibe Shim tale X 60 X 72 X 0,1

5 | 250 255 0| Kegelrad Bevel vheel Pignon conique X 1=38

6 910 899 0 | PaBscheibe Shim Cale X 45 X 55 X 1,0
910 898 Q| pafscheibe Shim Cale X 45 X 55 X @,5
910 894 0| PaBscheibe Shim Cale X 45 X 55 X 0,3
810 893 0| PaBscheibe Shim Cale b 45 X 55 % 0,14

7 | 910 732 0| Stutzscheibe Washer Rondelle X 45 X 55 X 3,0

8 | 251 051 2| Getriebewelle Gearbox shaft Arbre de bolte de vitesses X

9 915 207 0| PaBifeder Flat key Clavette noyee X B 14 X% X50

10 | 937 585 0| 0-Ring O-ring Joint torique x 174 X 4
1t | 937 727 0| Dichtring Gasket ring Joint X AMB X 24 %1,5

12 | 932 138 0| Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem. roul. con, X 30309 A

13 936 337 0 Radiai-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressart X B2 35X72x42

14 | 910 111 ©| Federring Spring washer Rondelle elastique x B 10
15 | 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b W10 X 25

16 | 250 490 0| OimeBstab 0il level dipstick Jauge de niveau d'huile X

18 | 924 263 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X

20 | 251 050 0] Hauptgetriebe Main gearbox Carter principal x

9726 101 0| Getriebedl 0il Huile x 1 Ltr. SAE S0

21 | 906 010 0} VerschluBschraube Screw plug Bouchon filete X

M18 X 1,5
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AUSHEBUNG MAHWERK

LIFTING DEVICE FOR MOWING UNIT

1-015-0

383 650 - 404 999 é
RELEVAGE GROUPE FAUCHEUR g wsae, 22,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr. ‘c, Bemerkung/Remarks /Remarque
“T [ 251 184 0| Lagerung Bearing Palier T 392 499 2
. 251 184 0| Lagerung rechts RH bearing Palier droite 392 500 - 1
2 [ 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X H12
3 | 910 5086 0| Scheibe Washer Rondelle X 13x24%2,5
4 | 900 658 0| ékt-Schraube Hex head bholt Boulon tete hex X H 12 X 40
5| 901 460 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 12 X 100
6 [ 908 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 16
7 | 910 303 0| Scheibe Washer ‘ Rondelle X 17%30x3
8 | 151 324 4| Rundstahlkette m.Flachstahl  |Reund steel chain w. flat bar Chafne acier rond avec for pla 2
9| 922 610 01 Kettenschlaop Chain lock Joint de chaine 2 10 X 3
10| 822 624 1| Rundstahlkette Chain Chaine 2 7 Glieder
il | 910 624 0| Scheibe Washer Rondelle x 1B,0X3x8
12 | 251 231 0| Hatter Support Support 2
13 | 910 506 0| Scheihe Washer Rondelle X 13x24x2,5
14 | 901 452 0 ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b W12 X 50
15 | 910 362 0| scheibe Hasher Rondelle X 17 X 40 X 6
16 | 900 677 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X N 16 % 50
17 | 153 660 0| Sicherungsblech Locking ring Bague d'arret X A 50
18 | 925 119 0| Schelle (2 Halftem Clamp (two half) Collier pour tuyaux (Zmoities) x d=65
19 | 925 121 0| peckplatte Cover plate Plague de recouvrement X ‘
20 | 251 508 0| Rohr Aushebung Lifting tube Tube de relevage X
21 910 514 1| Scheibe Hasher Rondelle X 26 X L4 X 4
22 | 912 675 0 Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 45
23 | 250 398 0} Bolzen Pin Axe X 25 x 119
24 251 186 1 | Lenkerstange Steering rod Barre de direction b
25 | 251 199 0| Lenkerrohr (Radarm) Steering tube (wheel bracket) |{Tube de direction(bras de roue x
26 | 153 047 0| Bolzen Bin Axe : X Rd 25 X 126
27 | 251 201 0| Lenkerrohr (Deichsel) Steering tube (drawbar) Tube de direction (timon) X
28 | 812 716 1| spannhiilse Rotl pin Goupille de serrage X 10 X S0
29 | 251 495 0| Lagerung links LH bearing Palier gauche 392 00 - 1
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AUSHEBUNG MAHWERK
LIFTING DEVICE FOR MOWING UNIT

1-015-0

A
¥
383 650 - 404 999 '{5)
RELEVAGE GROUPE FAUCHEUR 3 448 390 1 23.0
Pos.[ 1b-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. & Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 251 184 0| Lagerung Bearing Palier - 392 493 2
251 1B4 0| Lagerung rechts RH bearing Palier droite 392 500 - 1 .
2 [ 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
3 | 910 506 0] Scheibe Washer Rondelle X 13x24x2,5
4 | 900 B58 0| 6kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 40
5 | 251 193 0| Rohr-Aushehung rechts Lifting tube rh side Tube de relevage cbte droit X
6 | 808 716 1] sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X N 16
7 | 910 303 0| Scheibe Washer Rondelle X 17x30x3
8 | 151 324 4| Rundstahlkette m.Flachstahl Round steel chain w. flat bar |Chaine acier rond avec for pla 4
9 1 922 610 0| Kettenschlof Chain lock Joint de chaine 1 10 X 31
10 | 922 624 1| Rundstahlkette chain Chaine 4 7 Glieder
11 } 910 624 0| Scheibe Washer Rondelle X 13,0 X35 X 8
12 251 231 0 Halter Support Support 4
13 | 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X 13x24x2, 5
14 | 901 452 0| ékt-Schraube Hex head bolt Houlon tete hex X M 12 X 50
15 | 910 362 0| scheibe Nasher Rondelle X 7 X4 X6
16 | 800 677 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 50
17 | 251 190 0| Bolzen Pin Axe X
18 | 901 512 0| ékt-Schraube Hex head holt Houlon tete hex X M 20 X 110
19 908 721 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 20
20 | 251 186 0| Rohr-aushebung links Lifting tube Lh side Tube de relevage cite gauche X
21 | 810 514 1| scheibe Washer Rondelle X 26 X 44 X 4
22 | 8912 675 9| Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 45
23 250 398 0| Bolzen Pin Axe X 25 x 119
24 | 251 196 1| Lenkerstange Steering rod Barre de direction X
25 1 251 199 0| Lenkerrohr (Radarm) Steering tube {(wheel bracket) {Tube de direction(bras de roue X
26 | 153 047 0| Bolzen Pin Axe X Rd 25 X 126
27 | 251 201 | Lenkerrchr {(Deichsel) Steering tube {drawbar) Tube de direction (timon) X
28 | 912 716 1| Spannhilse Roll pin Goupille de serrage b 10 X 50
29 | 251 495 0| Lagerung Links LH bearing Palier gauche 392 500 - I
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ZETTERGEHAUSE MONTIERT
TINE CONDITIONER HOUSING, ASSEMBLED

1-015-0

A
i
383 650 - 404 999 Z
CARTER DU CONDITIONNEUR A DOIGTS, ASSEMB ¢ wsas: 24,0
Pos.| ID=Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. 3 Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 251 510 0| Zettergehiuse Tine conditioner housing HBati du conditienneur X
2 | 904 B82 1 Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x M12 X 25
3 | 904 884 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x| M 12 X 35
4 | 250 586 0 | Abdeckblech Cover plate TOle de recouvrement 4
51 250 513 0] Seitenblech hinten rechts Rear side plate RH TOle latErale arritvre droite 2
6 ; 250 512 0] Seitenblech hinten Links Rear side plate LH TOle latErale arriére gauche 2
7 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X T3x24x2,5
8 | 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x M2
9| 910 609 0] Scheibe Hasher |Ronde e X 13 X 37 X3
10 [ 309 503 1| Ringmutter Ring nut Ecrou 2 M 12
11 | 250 519 0| Zetterklappe re. Rh tine conditioner flap Trappe droite du cond. A droit 2
12 | 908 758 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
13 | 251 539 0| prallblech rechts Buffle plate RH Chicane droit X
14 | 341 065 I | Distanzbuchse Spacer bushing Entretoise X Rd 30 X 25
15 | 901 434 0| ékt-schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M0 X 55
16 | 251 521 0| Verstdrkung Reinforcing strip Patte de renfort X
17 | 251 538 0| Prallblech links Buffle plate 1H Chicane gauche X
18 | 810 347 0| Scheibe Hasher Rondelte X 17 x 37 x 3
18 ; 250 585 0| Handgriff Handle Poignke 4
20 | 250 518 0| zetterktappe li. Lh tine conditicner flap Trappe gauche du cond. X
21 | 251 544 0| Kunststofftuch hinten links Rear plastic cloth LY Toile plastigue X
22 § 251 541 0| zetterklappe innen X
23 1 900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X # 10 X 30
24 1 910 414 0| scheibe Washer Rondelte X A 10,5
25 { 251 545 0} Kunststofftuch hinten rechts [Rear plastic cloth RH Toile plastigue - 392 499 «x
‘ 251 488 0| Kunststofftuch hinten rechts |[Rear plastic cloth RH Toite plastique 392 500 - X
26 ] 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 8 X 20
27 | 250 520 0| Scharnierrohr Hinged tube Tube & charniére 4
28 | 910 413 0] Scheibe Washer Rondelle x A 8,4
29 | 808 706 0] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 8
30 | 250 841 0] Klemmband Llinks Lh clamping strap Patte de serrage gauche X lg.=1323
151 494 0 | Klemmband rechts Rh clamping strap Patte de serrage droite ~ 392 498 x lg.=1044
346 937 0| Klemmband rechts Rh clamping strap Patte de serrage droite 392 500 - X Lg. =240
31 | 251 481 0 Kunststofftuch mitte Plastic cloth Toile plastique X
32 251 477 0| Klemmband %

Clamping strap

Patte de serrage
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ZETTERGEHAUSE LINKS MONTIERT
TINE CONDITIONER HOUSING, ASSEMBLED LH

1-015-0

A
M
383 650 - 404 939 g
CARTER DU CONDITIONNEUR A DOIGTS ASSEMB (8} 448 399 1 2 5 + D
Pos.| 1ID-Nr. Benennung Description Description Wasch.-Hr. s Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X W12
2 [ 910 506 O] Scheibe Vasher Rondelle X 13x24x%2,5
3 | 904 882 1] Flachrundschraube IFlat round bolt Vis a tete bombee X H12 X 25
4 1 809 503 1| Ringmutter Ring nut . |Ecrou x W12
51 810 609 0 Scheibe Washer Rondelle X 13 X37x3
6 804 778 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombes X ¥ 12 X 45
7 | 904 884 0| Flachrundschraube Flat round bolt _ Vis a tete bombee x n12 x 35
8 | 2583510 | seitenblech hinten rechts Rear side plate RH A25'7-3529o Téle lat&rale arriBvre droite X
91 251 363 0| Zetterklappe re, Rh tine conditioner flap Trappe droite du cond. A droit X
10 | 250 520 0| Scharnierrchr Hinged tube Tube & charniére X
I1 | 800 637-0 | 6kt-schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 30
12 | 910 414 0| Schejbe Washer Rondelle X A 10,5
13 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X M 10
14 | 910 347 0| Scheibe Washer Rondeile x 17 x37x3
15 | 250 485 1| Kunststofftuch Plastic cloth Toile plastique x
16 910 413 Q| Scheibe Washer Rondelle X A 8.4
17 | 908 706 D | Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x NM 8
18 | 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b M 8 X 20
19 | 250 548 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
20 | 251 364 1} prallblech Buffle plate Chicane X
21 | 251 362 0| Zetterklappe li. Lh tine conditioner flap Trappe gauche du cond. X
22 ¢g5472555:ﬂ seitenblech hinten Links Rear side plate LRFG7 35470 [T0le latkrale arri2re gauche X
23 | 251 360 0] Zettergehduse Links ' X

Tine conditioner housing LH

Bati du conditionneur gauche
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ZETTERGEHAUSE RECHTS MONTIERT
TINE CONDITIONER HOUSING, ASSEMBLED RH

1-015-0

A
383 650 - 404 989 g
CARTER DU CONDITIONNEUR A DOIGTS, ASSEMB g 448 400 1 26. 0
Pos.| ID-Nr. Benpennung Description Bescription Masch.-Hr. \E’ Bemerkung/Remarks /Remarque
1] 808 711 1] sicherungsmutter Hex nut Ecrou é pans X 12
2 910 506 0| Scheibe Washer Rondelte b 13x24x2,5
3 | 804 BB2 1| Flachrundschraube Flat round balt Vis a tete hombee X M2 X 25
4 ¢ 809 503 1| Ringmutter Ring nut Ecrou X M 12
5| 810 608 0 Scheibe Washer Rondelte X i3 X337 X3
6 | 904 779 1] Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 12 X 45
7 | 904 884 0] Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x Mm12 X 35
8 281 -3510 | seitenblech hinten rechts Rear side plate RHJ’S’;’&“’E’G TOle latkrale arrigvre droite X
8 | 251 363 0| Zetterklappe re. Rh tine conditioner flap Trappe droite du cond. A droit X
10 [ 250 520 0 scharnierrohr Hinged tube Tube ‘& charniére X
11 | 900 637 O] 6kt-Schraube Hex head bolt Baulon tete-hex X M 10 X 30
12 310 414 0{ Scheibe Washer Rondelie X A 10,5
13 908 758 0{ Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
14 | 910 347 0] scheibe Washer Rondelle X 17 x 37T x 3
15 | 250 485 1 | Kunststofftuch Plastic cloth Toile plastique X
16 910 413 @ Scheibe Washer Rondelie X A 8,4
17 | 908 706 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X N 8
18 1 900 614 0] ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 8 X 20
19 | 250 548 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
20 | 251 364 1| Prailblech Buffle plate Chicane X
21 | 251 362 0| Zetterklappe li. Lh tine conditioner flap Trappe gauche du cond, X
22 | 251 Seitenblech hinten links Rear side plate LhS 357 ¢ |10te latErale arrigre gauche X
23 | 251 361 0| Zettergeh8use rechts Tine conditioner housing RH Bati du conditichneur droit X
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ZETTERKAMM MIT ZUBEHOR

CONDITIONER COMB WITH ACCESSORIES

1-015-0

A
: 383 650 - 404 999 Z
PEIGNE CONDITIONNEUR AVEC ACCESSOIRES g msaso 27,0
Pos.| fD-Nr. Benennung Description Pescription Masch.-Nr. \CJ Bemerkung/Remarks /Remarque
1 | 250 575 0| Handkurbel Crank Manivelle 2
2 | 250 373 0| Mutterstiick Pin Axe 2
4| 918 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique 2 A 8 X 1
4 | 8912 670 0] Spannhllse Roll pin Goupille de serrage 4 8 X 40
] 250 599 1| Federarm Spring arm Patte z
7 1 341 914 0| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur 2 -
8 | 901 422 0| 6kt-schraube Hex head bolt Boulon tete hex 2 M8 X 45
9 | 251 518 0| Abdeckblech Caver plate Tole de recouvrement 2
10 | 908 706 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans ' 2 MM 8
11 | 251 513 0] Zetterkamm Conditioning comb Peigne conditioneur 2
12 § 908 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans z NH 16
13 910 512 2| Scheibe Washer Rondellie 4 821
14 | 801 142 1| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 2 M 16 X 110
15 | 250 574 0| U-Biigel U-bracket Etrier 2
16 | 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique ? B 16
17 | 803 205 0| zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique 2 16 X 20
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ZETTERKAMM MIT ZUBEHOR LINKS
CONDITIONER COMB WITH ACCESSORIES LH

1-015-0

A
il
383 650 - 404 999 %‘
PEIGNE CONDITIONNEUR AVEC ACCESSOIRES ; meaio 28,0
Pos.| I1D-Nr, Benennting Description Description Hasch.-Nr. 5 Bemerkuny/Remarks/Remarque
1| 250 575 0| Handkurbel Crank Manivelle X
2 | 250 373 0] Hutterstlick Pin Axe X
3 | 919 105 0| Kegel-Schaiernippel Grease nipple Graisseur conique X A B X1
4 | 912 670 0| Spannhiilse Roll pin Goupikle de serrage X 8 X 40
6 250 598 1] Federarm Spring arm Patte X
7 341 814 0| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
B8 | 801 422 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W8 X4
9 | 251 344 0| Abdeckblech Links Cover left Tole de recouvrement gauche X
10 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NIt 8
11 251 340 0| Zetterkamm Conditijoning comb Peigne conditicneur x
12 | 908 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans x HY 16
13 | 910 512 2| Scheibe Washer Rondelle X 8 21
14 | 801 142 1| é6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 16 X 110
15 | 250 574 0| u-Blgel U-bracket Etrier X
16 | 910 014 0| Federring Spring washer Rondelte elastique x B 16
17 | 903 205 0| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X

M16 X 20
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ZETTERKAMM MIT ZUBEHOR RECHTS
CONDITIONER COMB WITH ACCESSORIES RH

1-015-0

A
H
383 650 - 404 999 E
PEIGNE CONDITIONNEUR AVEC ACCESSOIRES § 448 407 1 29 + D
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. \C; Bemerkung/Remarks/Remarque
1 ¢ 250 575 0| Handkurbel Crank Manivelle X
2| 250 373 0| Mutterstilck Pin Axe X
3 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X Al 8 X1
4 | 912 670 0| Spannhiilse Rokk pin Goupille de serrage X 8 X 40
6 | 250 599 1| Federarm Spring arm Patte X
7 | 341 914 0| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
8 | 901 422 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W& X 45
9t 251 345 0| Abdeckblech rechts Right cover panel Tole de recouvrement draite %
16 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 8
11 | 251 340 0| Zetterkamm conditioning comb Peigne conditioneur X
12 | 908 716 1] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NH 16
13 ] 910 512 2 Scheibe Washer Rondelle X B 21
14 31 8901 142 1| 6kt~Schraube Hex head holt Boulon tete hex X M 16 X 110
151 250 574 Q@ U-Bigel U-bracket Etrier X '
15 | 510 014 0§ Federring Spring washer Rondelle elastique ‘X B 16
17 903 205 0] Zylinderschraube Ablen screw Vis tete c¢cylindrique X M 16 X 20
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ZETTERWALZE MONTIERT g 1-015-0
FINGER ROTOR, ASSEMBLED 383 650 - 391 999 | 4
ROTOR A DOIGTS, ASSEMBLE : wsazro 30, 0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description bescription Hasch.~Nr, \c" Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 908 716 1} Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 16
2] 910 303 0| Scheibe Hasher Rondelle X 17x30x3
3 | 251 528 0 Stitzrohr Support tube Tube support X
4 | 834 011 0] Flanschlager kpl. Flange bearing cpl. Palier a bride cpl. X incl. Pos, 17
51 900 6§77 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 50
6 901 154 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 200
7 | 909 812 0| sperrkantscheibe Spring washer Rondeile elastique X X 5KM 16
8 | 910 899 0| PaBischeibe Shim Cale X 45 X 55 X 1,0
9| 910 732 0] stlitzscheibe Washer Rendelle X 45 X 55 X 3,0
10| 804 723 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X 16 X 50
11 | 904 708 0| Flachrundschraube Flat round bolt ¥is a tete bombee X M 16 X 40
12 | 901 127 0} &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W20 X 130
13 | 250 500 0] Zinkenachse Tine axle Axe de fixation de doigts 46
14 250 550 3| Zinken innen Inner tines Doigts intérieurs 42 incl. Pos. 22
15 | 250 551 3| Zinken aufien Outer tines doigts extérieur 4 inel. Pos, 22
16 | 250 259 0| Zinkenhalter Tine bar Barrette porte-dents 46
17 | 934 626 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X
18 | 250 743 0| Abdeckblech Cover plate TO0le de recouvrement b
18 910 353 D | Scheibe Washer Rondel le X R 1
20 | 900 632 0} 6kt-Schraube Hex head bott Bouton tete hex b M 10 X 16
21 | 900 676 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 16 X 45
22 | 935 713 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube X EG 26/19 X 24
23 | 812 518 1| spannhiilse Roll pin _ Goupille de serrage X 21 X 24
24 + 909 912 0| Sperrkantscheibe Spring Washer Rondelle elastiaue X SKH 16
Z5 | 251 525 0| stutzbligel Bracket Angle support X
26 7 910 512 2| Scheibe Washer Rondelle X B 2
27 | 908 721 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 20
28 | 251 420 0| Anschlag Stop X
29 1 a0l 482 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 60
30 { 900 673 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 25
35§ 251 085 2| Zetterwalze kpl. Tine rotor shaft cpl. Abre du conditionneur cpl. X
P ——————
e = + Sy
o5 W/»éoff Derior Loy baoats 257 $A4 0 (05’2 » y ¢34

%@m Voabsen Kaboer E7 e 157 #3)

20 - s unol 57

L3230 Af -




448 6100




ZETTERWALZE MONTIERT LINKS ﬁr 1~015-0
FINGER ROTOR, ASSEMBLED LH 392 000 - 396 899 | 4
ROTOR A DOIGTS, ASSEMBLE GAUCHE g wssoo A0, 1
Pes.| ID-Nr. Benennting Description Descripticn Hasch.~Nr. Er Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 9808 716 1} Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NH 16
2 | 901 482 0| 6kt-Schraube . |Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 60
3 | 251 420 0| Anschlag Stop X
4 1 8910 303 0| scheibe Washer Rondelle X 17x30x3
5 | 900 677 O] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 16 X 50
6 | 934 626 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X )
7 | 934 011 0 Flanschlager kpl. Flange bearing cpl. Palier a bride cpl, b4 incl. Pos. 6
8 ] 810 899 0| papscheibe shim cale X 45 X 55 X 1,0
9 ] 910 732 0| Stlitzscheibe Washer Rondelle X 45 X 55 % 3,0
12 | 904 884 0| Flachrundschraube Flat round bolt ¥is a tete bombee X 12 X 35
13§ 251 424 @) Halterung Bracket Support X
14 | 910 506 0| Scheibe Washer flondelle X 13x24x%2, 5
15 908 711 1] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X M 12
16 | 345 458 4 Flanschlagergehfuse Flange bearing Palier a bride X
17 1 934 003 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X Uc 207 86
18 | 956 D36 0] Kreuzgelenk Universal joint Joint & cardan X 1 3/8"(6)-1 3/8"(&)
19 { 908 758 0] Ssicherungsmutter Hex nut ’ Ecrou & pans X M 10
20 | 908 908 0| sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique b SKH 10
21 | 251 425 0] Sschutz Guard Tole de protection X
22 | 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 8X20
23 | 909 908 0| sperrkantscheibe Spring washer Rondetle elastique X SKH 8
24 | 250 551 3| Zinken aufien outer tines - doigts extérieur 2 jnel. Pos. 25
25 | 935 713 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube 30 EG 26/19 X 24
26 | 250 550 3 | Zinken innen Inner tines "[boigts intérieurs 28 incl. Pos. 25
27 | 250 500 @] Zinkenachse Tine axle Axe de fixation de doigts 30
28 | 250 259 0/ Zinkenhalter Tine bar Barrette porte-dents 30
30 | 251 432 0 Zetterwalze tinks kpl. LH tine retor shaft cpl. Abre du conditionneur gauche X
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ZETTERWALZE MONTIERT LINKS ﬁ 1-015-0
FINGER ROTOR, ASSEMBLED LH 396 900 - 404 999 | 4
ROTOR A DOIGTS, ASSEMBLE GAUCHE 3 148 §10 1 S0, 2
Pos.i ID-Nr. Benennung Deseription Pescription Masch.-Nr. 3 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 908 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NH 16
2 ¢ 901 482 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 16 X 60
3 251 420 0] Anschlag Stop X
4 | 8910 303 0| scheibe Washer Rondelle b 17%30x3
5 | 900 677 0} ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 16 X 50
6 | 934 626 0} Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X
7 [ 934 011 0| Flanschlager kpl. Flange bearing epl. Palier a bride cpt. X incl. Pos. 6
8 | 910 899 0| Pahscheibe shim Cate L% 45 X 55 X 1,0
9 910 732 0] stltzscheibe Washer Rondelle ] X 45 X 55 X 3,0
10 | 800 656 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 6 M12 X 30
11 | 999 910 0} Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique 6 SKH 42
12 | 804 884 0! Flachrundschraube flat round bolt Vis a tete bombee x M12 X 35
13 | 251 424 0| Halterung Bracket Support X
14 | 810 506 0| Scheibe Washer Rondelle X 13x24x2 ,5
15 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X W12
16 | 345 458 4 | Flanschlagergehduse Flange bearing Palier a bride ) X
17 | 834 003 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X uc 207 DG
18 | 956 036 0| Kreuzgelenk Universal joint Joint & cardan X 1 3/8"(6)=1 3/8"(6)
13 | 808 758 0| Sicherungsmutter Hex nut JEcrau 6 pans X H 10
20 | 909 909 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastigue X SKM 10
21 251 425 0| Schutz Guard Tole de protection X
22 | 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex X mo8XxX20
23 | 909 908 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKH 8
24 | 250 551 3| Zinken aufen Quter tines doigts extérieur Z incl, Pos. 25
25 | 935 713 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube 30 EG 26/19 X 24
26 | 250 550 3 | Zinken inmen Inner tines Doigts intérieurs - 28 incl. Pos. 25
27 | 250 500 0| Zinkenachse Tine axle Axe de fixation de doigts 30
28 | 250 259 0| Zinkenhalter Tine bar Barrette porte-dents 30
29 | 250 B55 0| Antriebszapfen Drive pin 1
30 | 251 432 0| Zetterwalze links kpl, LH tine rotor shaft cpl, Abre du conditionneur gauche X




448 437 1




ZETTERWALZE MONTIERT RECHTS ﬁ 1-015-0
FINGER ROTOR, ASSEMBLED RH 392 000 - 404 999 | 4
ROTOR A DOIGTS, ASSEMBLE DROITE g a1 A0, 3
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Pescription Hasch.~Nr. 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 908 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans ¥ NH 16
2 | 901 482 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 60
3 | 251 420 01 Anschlag Stop b
4 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X i
5| 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X 13x24x2,5
. B | 904 884 0} Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 12 X 35
7| 251 424 0| Halterung Bracket Support X
8 | 910 732 0} Stiitzscheibe Washer Rondelle X 45 X 35 X 3,0
9 910 889 0| Pabscheibe Shim Cale X 45 X 55 X 1,0
10 | 345 458 4 | Flanschlagergehfuse Flange bearing Palier a bride X
11 | 809 908 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM 10
12 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X # 10
13 | 934 003 0] Rittenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X uc 207 DG
14 | 804 723 0| Flachrundschraube Flat round bolt |Vis a tete bombee X H 16 X 50
15 | 804 708 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 96 X 40
16 | 900 677 0| &kt-5chraube Hex head bolt Bouken tete hex X M 16 X 50
17 | 910 303 0| Scheibe Washer Randelle X 17%30x3
18 | 251 528 0| stutzrohr Support tube Tube support X
18 | 834 011 0| Flanschlager kpl.. Flange bearing cpl. Palier a bride cpl, X incl. Pos. 20
20 834 626 0| Ritlenkugellager Bearing Roulement raipure a billes X
Z1 800 632 0] 6kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M0 X 16
22 | 910 353 0| Scheibe Vasher Rondelie X 1363
23 | 250 743 0| Abdeckblech Cover plate Téle de recouvrement X
24 | 808 721 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 20
25 | 910 512 2| Scheibe Washer Rondelle X 21373
26 251 525 D0 stltzbtigel . Bracket Angle support X
27 | 912 518 1| Spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 21 X 24
28 | 8909 912 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM. 16
29 801 127 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 20 X 130
a0 900 676 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 45
31 | 901 154 0| ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M6 X 200
32 | 935 713 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube 30 EG 26/19 X 24
33 250 550 3| Zinken inpen Inner tines Doigts intérieurs 30 incl. Pos, 32
34 | 250 500 0] Zinkenachse Tine axle Axe de fixation de doigts 30
35} 250 259 0] Zinkenhalter Tine bar Barrette porte-dents 30
36 1 251 433 0 Zetterwalze rechts kpt. RH tine rotor shaft cpl. Abre du conditionneur droite X
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ZETTERWALZE MONTIERT LINKS
FINGER ROTOR, ASSEMBLED [H

1-015-0

A
H
383 650 - 398 899 g
ROTOR A DOIGTS, ASSEMBLE GAUCHE g msaao 31,0
Pos.| 1b=NMr. Behennung Bescription Description Masch.-Nr. 5 Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 908 716 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 16
2| 910 303 0/ Scheibe Washer Rondelle X 17x30x3
3 | 251 324 0| Stutzrohr Support tube Tube support X
4 | 934 011 0| flanschlager kpl. flange bearing cpl. Palier a bride cpl. X incl. Pos, 17
5 | 900 877 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X K16 X 50
6 | 901 149 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 180
7 | 800 673 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 25
8 | 910 899 0| PaBscheibe shim Cale X 45 X 55 X 1,0
9 ; 9810 732 0] StUtzscheibe Hasher Rondetle x S 45X 55X 3,0
11 904 708 0| Flachrundschraube Flat round bolt V¥is a tete bombee X M 16 X 40
13 | 250 500 0| Zinkenachse Tine axle Axe de fixation de doigts 38
14 | 250 550 3| Zinken innen Inner tines Deigts intérieurs 36 incl. Pos, 22
156 | 250 551 3| Zinken auBen Outer tines doigts extérieur 2 incl. Pos. 22
16 | 250 258 0] Zinkenhalter Tine bar Barrette porte-dents 38
17 | 934 626 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x
21 | 900 876 0| ékt-~Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X M 16 X 45
22 | 935 713 0| Einspannbuchse Ctamp bush Tube b3 EG 26/19 X 24
23 | 912 518 1| spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 21 X 24
24 | 909 912 0| sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM 16
25 | 251 358 1| Zetterwalze kpl. Tine reotor shaft cpl. Abre du cenditionneur cpl. X
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ZETTERWALZE MONTIERT LINKS
FINGER ROTOR, ASSEMBLED LH

1-015-0

i
396 900 - 404 899 35-
ROTOR A DOIGTS, ASSEMBLE GAUCHE : 148 403 1 21.1
Pos.] ID=-Nr. Benennung Description Description Hasch.~Nr. ‘S’ Bemerkung/Remarks/Remarque
14 908 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 16
2 § 910 303 0 Scheibe Hasher Rondelle X 17x30x3
3 | 251 324 0| Stiitzrohr Support tube Tube support X
4 | 934 011 0| Flanschlager kpl. Flange bearing epl. Palier a bride cpl. X incl. Pos. 17
5 | 900 677 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W16 X 50
6 | 901 149 0| ékt-Schraube Hex head bolt = Boulon tete hex X M 16 X 180
7 | 900 673 0| ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 25
8 910 899 0| PaBscheibe Shim Cale X 45 X 55 X1,0
9 | 810 732 0 Stitzscheibe Washer Rondelle X S 45 X 55 X 3,0
11 904 708 0] Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 16 X 40
13 | 250 500 04 Zinkenachse Tine axle Axe de fixation de doigts as
14 | 250 550 3] Zinken innen Inner tines Doigts intérieurs 36 incl, Pos. 22
15 | 250 551 3| Zinken aulen Outer tines doigts extérieur 2 incl. Pos, 22
16 | 250 259 0 Zinkenhalter Tine bar Barrette porte-dents 38
17 | 934 626 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X
18 [ 900 6586 O | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 5 M 12 X 30
19 | 909 812 0| sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique [} SKM 16
20 | 250 855 0| Antriebszapfen Drive pin 1
21 | 900 676 0 6kt-schraube Hex head bolt Baulon tete hex X M 16 X 45
22 | 83% 713 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube X EG 26/19 X 24
23 812 518 1 | Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 21 X 24
24 | 909 912 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rendelle elastique X SKH 16
25 | 251 358 1| Zetterwalze kpl. Tine roter shaft cpl. Abre du conditionneur cpl. X
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ZETTERWALZE MONTIERT RECHTS
FINGER ROTOR, ASSEMBLED RH

396 899

1-015-0

A
i
383 650 - g
ROTOR A DOIGTS, ASSEMBLE DROITE : wsano 32,0
Pos ID-Nr. Benennung bescription Description Masch.-Nr, 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 808 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X N1 16 ;
2 | 910 303 0| Scheibe Washer Rondelle X 17x30:3
3| 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X 13x24x2,5 }
4 | 934 011 0| Flanschlager kpl. Flange bearing cpl. Palier a bride cpl. X incl. Pos. 77 ‘
5 | 900 877 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 50
6 | 909 912 0| Sperrkantacheibe Spring washer Rondelle elastique X SKM 16
7 800 673 0| 6kt-Schraube Hex head boly Boulon tete hex X N 16 X 25
8 | 510 899 0| PaBscheibe shim Cale X 45 X 55 X 1,0
9 | 810 732 0| Stlitzscheibe Washer Rondelle X 345 X 55X3,0
10 | 808 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X W12
11 904 708 0 Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X n16 X 40
12 | 904 779 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 2 12 X 45
13 | 250 500 0| Zinkenachse Tine axle Axe de fixation de doigts B
14 | 250 550 3 | Zinken innen Inner tines Doigts intérieurs 36 incl. Pos. 22
15 | 250 551 3| Zinken aufen Outer tines doigts extérieur 2 incl. Pos, 22
16 | 250 259 0| Zinkenhalter Tine bar Barrette porte-dents 38
17 | 934 626 0| Rillenkugeliager Bearing Roulement rainure a billes X
18 | 904 983 1 | Flachrundschraube Flat round holt Vis & tete bombee 4 H 12 X 30
13 | 251 381 0| Halterung Bracket Support X
22 | 935 713 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube X EG 26/19 X 24
Z5 | 251 358 1| Zetterwalze kpl. Tine roteor shaft cpl. Abre du conditionneur cpl, X
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ZETTERWALZE MONTIERT RECHTS
FINGER ROTOR, ASSEMBLED RH

1-015-0

i
396 960 - 404 989 .5r
ROTOR A DOIGTS, ASSEMBLE DROITE : wsan 1 32,1
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. 5 Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 908 718 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 16
2 | 910 303 0| Scheibe Washer Rondelle X 17x30x3
3 | 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle " 13x24%2, 5
4 | 934 011 0] Flanschlager kpl. Flange bearing cpl. Palier a bride cpl. X incl. Pos. 17
5 | 9G0 677 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 16 X 50
6 | 909 812 0| sperrkantscheibe Spring Jasher Rondalle elastique X SKM 16
7| 800 673 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 25
8 | 310 899 0| PaBscheibe shim cale X 45 X 55 X 1,0
9 8§10 732 0| Stitzscheibe Washer Rondelle X $ 45 X 55 X 3,0
10 ] 908 711 1] sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X M 12
11 | 904 708 0] Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 16 X 40
12 { 904 779 1] fFlachrundschraube Flat round bolt ¥is a tete bombee 2 M2 X 45
13 | 250 500 0] Zinkenachse Tine axle Axe de fixation de doigts 38
14 | 250 550 3] Zinken innen Inner tines Doigts intérieurs 36 incl. Pos. 22
-15 | 250 551 33 Zinken auBen Cuter tines doigts extérieur 2 incl, Pos. 22
16 [ 250 253 0] Zinkenhalter Tine bar Barrette parte-dents a8
17 | 934 626 07 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X
18 | 804 983 1 Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 4 " 12 X 30
13 | 251 381 0| Halterung Bracket Support b
20 | 909 912 0| Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique 6 SKM 16
21 | 900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 6 12 X 30
22 | 935 713 0] Einspannbuchse Clamp bush Tube X EG 26/19 X 24
23 | 250 B55 0] Antriebszapfen Drive pin 1
25 | 251 358 1| Zetterwalze kpl. Tine rotor shaft cpl. Abre du conditionneur cpl, X
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ZETTERANTRIEB $ 1-015-0
TINE CONDITIONER DRIVE . 383 650 - 404 999 | 4
ENTRAINEMENT DU CONDITIONNEUR A DOIGTS g msase 33,0
Pos 1D~Nr. Benennung Description Description Masch.—Nr. 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 251 549 0| Keilriemenschutz V-belt guard Protecteur de courroie P
Fd 274 327 2| Zfugfeder Tension spring Ressort tendeur X
3 | 918 509 0| Kugelknopf Ball knob Buoton spherique b C 40
4 | 8917 644 1] Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 6 X 40
51 810 514 1{ Scheibe Washer fondelle b 26
6 | 904 882 1] Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 12 X 25
7 | 934 930 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x MB 3520 DU
8 | 919 105 0/ Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X AW 8 X1
8§ 912 677 0| Spannhillse Rall pin Goupilie de serrage X B X 55
10 | 250 810 3 | Federschwinge Rocker arm Balancier X
11 | 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x ni2
12 | 250 911 3| Federspanner Spring tensioner Tendeur de ressort X
13 | 340 439 2| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur x
14 818 300 0] Ringschraube Eye bolt Boulon a oeillet X M 12 X 95/65
15 ¢ 251 547 0| Keilriemengehduse brive belt housing Carter de U'entratnem. a courr X
16 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X 13x24%2,5
17 | 250 809 1| spannroflenschwinge Jockey pulley arm Support de galet tendeur X
18 | 830 506 0} Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6006 2Rs
18 | 251 552 0| Spannrolle Jockey pulley Galet tendeur X
20 | 910 609 0| Scheibe Washer Rondeile X A3
21 | 900 655 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W12 X a5
22 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelie elastique X B 92
23 | 921 507 0| Keilriemen V-belt Courrie X
24 1 917 011 0| Klappstecker Linch pin Goupille clip X 10 X 45
25 | 935 714 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg b EG 45/33 X 12
25 | 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 25
27 | 508 909 0| Sperrkantscheibe Spring washer kondelle elastique X SKM 10
28 | 250 B94 0| Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie trap X bW 200 (5 rillig)
28 | 250 540 0] Nabe Hub Moyeu x incl,Pos.25
30 | 250 895 0{ Keilriemenscheibe v-belt pulley Poulie trap X B 2531 (5 rillig)
31 | 8400 673 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 16 X 25
32 | 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
33 | 910 353 0| scheibe Washer Rondelle X R 1M
34 | 908 704 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 6
35 | 910 411 1| Scheibe Washer Rondelle X A 6,4
36 | 900 607 0| 6kt—Schraube Hex head holt Boulon tete hex X Mé&X16
37 | 274 375 2] Scharnier Hinge Charniere X
38 | 903 088 O | Ivlinderschraube Allen screv Vis tete cylindrique X M8 X %0 +
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ZETTERANTRIEB
TINE CONDITIONER DRIVE .
ENTRAINEMENT DU CONDITIONNEUR A DOIGTS

1-015-0
448 438 2 33 ' D

383 650 - 404 999

A
Ll
T
4
Q
0
Y
Pos.t  ID-Nr. Benennung Description Description Masch.—-Nr, I Bemerkung/Remarks/Remargue
s
39 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X N 8
40 { 911 136 ! | Pafischeibe Shim Cale X 35 X 45 X 2,0
41 | 251 475 0| Federverschiuf Spring lLock Fermeture & ressort X
42 | 914 014 0| Blindniet Rivet Rivet X
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ZETTERANTRIEB LINKS

TINE CONDITIONER DRIVE LH

1-015-0

i
383 650 - 404 999 ;
ENTRAINEMENT DU CONDITIONNEUR A DOIGTS 3 448 405 | 24,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Hasch ., —Nr. 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
1} 251 398 L} Keilriemenschutz links V-belt guard LH Protecteur de courroie gauche X
21 274 327 2} ilugfeder Tension spring Ressort tendeur x
3§ 919 509 0} Kugelknopf Ball kncb Buoton spherique X ¢ 40
4 { 912 544 1| Spannhllse Roll pin Goupitkle de‘serrage X 6 X 40
5| 8510 514 1| Scheibe Washer Rondelle % 26
6 | 904 882 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x 12 X 25
7 § 934 930 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 1B 3520 U
B | 819 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue x A8 X1
2 | 912 877 0} Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 83X 55
10 250 910 3 | federschwinge Rocker arm Balancier X
11 908 711 1} Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
12 | 250 911 3| Federspanner Spring tensioner Tendeur de ressort X
13 § 340 439 2§ Iugfeder Tension spring Ressort tendeur X
14 1 918 300 G Ringschraube Eye bolt Boulon a oeillet X N 12 X 95/65
15 | 251 402 0| Keilriemengehduse Li. brive belt housing LH Carter de L'entrainem. a courr X
16 910 506 0 { Scheibe Hasher Rondelle b4 13x24x2,5
17 | 250 909 1{ Spannrollenschuinge Jockey pulley arm Support de galet tendeur X
18 | 930 506 ¢ rRillenkugellager Bearing ' Roulement rainure a billes X 6006 2RS
19 | 250 924 0| spannrolle Juckey pulley Galet tendeur X
20 910 609 0] Scheibe Hasher Rondelle X A 13
21 | 300 655 0| é6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M12 X 25
22 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
23 | 921 506 0| Keilriemen V-belt Courrie b
24 | 917 011 0| Klappstecker Linch pin goupille clip X 10 X 45
25 935 714 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg X €6 45/35 X 12
26 | 900 636 0| Skt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M10 X 25
27 903 909 0| sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastigue X SKH 10
28 | 250 890 0| Keitriemenscheibe V-belt pulley Poulie trap X bit 200 (3 rillig)
2% | 250 940 0 | Nabe Hub Hoyeu X incl.Pos.25
30 | 250 891 0| Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie trap X by 251 (3 rillig)
31 | 900 673 (| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 25
32 1 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
33 | 910 353 0} scheibe Washer Rondelle X RN
34 | 908 704 1] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NM 6
35 | 910 411 1| scheibe Washer fondetle X A b4
36 | 900 607 Q| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X MéX16
37 | 274 375 2| Scharnier Hinge Charniere X
38 | 903 088 D | Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique % M8 X 90 +




7!

15

@@

R

\ij ] uikl -
~ Py <
I B
1 &>
1 ;
t
!
t
=:
!
!
‘I
)
f
1
1
i
'
1
Ly
ek suk
E |
& |
SO
Il
Sz ioes

13

14

&

Py =4
lamnmanmm=n=s ==t

o

=

=
==
QJ""-"'

-
% e
-
-
-
-
g
.
» €
N,
SIS
by H
AL
: Ve g
1
1
1
1
i
V] 1
'
'
'
1
i
I
t
8 1
¥
1
N i
'
1
g )

448 405 1




ZETTERANTRIEB LINKS

TINE CONDITIONER DRIVE LH

1-015-0

A
383 650 - 404 999 g

ENTRAINEMENT DU CONDITIONNEUR A DOIGTS § 448 405 1 24.0
Pos.[ ID-Nr. Benennung Description bescription Hasch.-Nr, & Bemerkung/Remarks /Remarque
39 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X HM 8
40 | 911 136 1| Pabscheibe Shim Cale X 35 X 45X 2,0
41 | 251 239 0| Gelenkwellenschutz links PTO shaft guard left Protecteur d'arbre & cardans X
42 903 207 0] Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X W16 X 25
43 | 910 014 O Federring Spring washer Rondelle elastique X 8 16
44 251 475-0 | Federverschluf Spring lock Fermeture & ressort X
45 | 814 014 0 8lindniet Rivet Rivet X
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ZETTERANTRIEB RECHTS

TINE CONDITIONER DRIVE RH

1-015-0

i
383 650 - 404 999 g
ENTRAINEMENT DU CONDITIONNEUR A DOIGTS : wsaos 1 A5, 0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.~Nr. \3 Hemerkung/Remarks /Remarqgue
1 251 399 0| Keilriemenschutz rechts V-belt guard RH Protecteur de courroie droit x
2 274 327 2| fugfeder Tension spring Ressort tendeur X
3 | 819 509 0| Kugelknopf 8all knob Buoton spherique % € 40
4 912 644 1| Spannhilse Roll pin Goupille de serrage X 6 X 40
5 910 514 1| Scheibe Hasher fondellie X 26
6 | 904 882 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M12 X 23
7 934 930 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X MB 3520 oU
-8 | 919 105 0| Kegel=-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique b4 Al B X1
3| 912 677 0] Spannhiilse Rolt pin Goupille de serrage X 8 X 55
10 | 251 405 0| Federschwinge Rocker arm Balancier %
11 1 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
12 251 4904 0| Federspanner Spring tensioner Tendeur de ressort X
13 | 340 439 2| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur x
14 | 918 300 0| Ringschraube Eye bolt Boulon a ceillet X M 12 X 95/65
i5 | 251 403 0| Keilriemengehduse re. Drive belt housing RH Carter de l'entrainem. a courr X
16 | 910 506 0| Scheibe ‘ Washer Rondelle X 13x24%2,5
17 250 909 1 | Spannrollenschwinge Jockey pulley arm Support de galet tendeur X
18 | 930 506 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6006 2RS
19 | 250 924 0| Spannrolie Jockey pulley Galet tendeur X
20 | 910 609 0| Scheibe Washer Rondelle X A 13
21 | 900 &55 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X N 12 X 25
27 | 910 035 0 Federring spring washer Rondelle elastique X B 12
23 921 506 0| Keilriemen V-belt Courrie X
24 | 817 011 0| Klappstecker Linch pin Goupille clip % 10 X 45
25 | 935 714 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg X EG 45/35 X 12
26 | 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M0 X 25
27 | 909 509 0| sperrkantscheibe spring washer Rondelle elastique X SKM 10
28 | 250 890 0| Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie trap x bW 200 {3 rillig)
29 250 840 0| Nabe Huk Moyeu X incl.Pos.25
30 | 250 891 0] Keilriemenscheibe v-belt pulltey Poulie trap X oW 251 (3 ritlig)
31 | 900 673 0| 6kt-Schraube Hex head boit Boulon tete hex X M 16 X 25
32 | 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
33 | 910 353 0] Scheibe Washer Rondelle X R 11
34 | 908 704 1| Sicherungsmutter Hex ntit Eerou 6 pans X HH 6
35 | 910 411 1| schieibe Washer Rondelie X A G4
36 | 900 607 01} 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X Hé6X16
37 | 274 375 2] scharnier Hinge Charniere %
38 { 903 083 0| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrigue X M8 X0o0 +
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ZETTERANTRIEB RECHTS
TINE CONDITIONER; DRIVE RH

1-015-C

i
383 650 - 404 999 g

ENTRAINEMENT DU CONDITIONNEUR A DOIGTS g wsas: 35,0
Pos.| ID-Nr. Benennung ) Description Description Masch.-HNr. \cr Bemerkung/Remarks/Remarque
39 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X HM 8
40 911 136 1| PaBscheibe Shim Cale X XA L 2,0
41 | 251 388 0| Handhebel Hand lever Levier a main X
42 | 912 875 0 Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage x B X 45
43 | 251 235 0] Gelenkwellenschutz rechts PTO shaft guard RH Protecteur d'arbre & cardans X
44 910 014 Q| Federring Spring washer fondelle elastique X 8 16
45 | 903 207 0/ Zylinderschraube Alken screw Vis tete cylindrique X M 16 X 25
46 | 251 475 0{ Federverschluf spring lock Fermeture & ressort X
47 914 0I4 0| Blindniet Rivet Rivet X
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PENDELBEGRENZUNG @ 1-015-0
OSCILLATION LIMITER 383 650 - 382 499 5
| IMITEUR DE DEBATTEMENT : msazo 36,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Pescription Description Masch_—Nr. 5 Bemerkuny/Remarks/Remarque

1| 910 514 1| scheibe Washer Rondelle X 26 X 44 X 4

2 | 912 670 0| Spannhilse Roll pin Goupille de serrage x B X 40

3| 153 088 0| Bolzen #in Axe X 25 x 104

4 | 923 221 0| Zwischenlenker Intermediate control arnm Bras de commande intermediaire X 230 lang

5| 251 325 0| Teleskoplenker Telescopic centrol arm Bras de commande telescopique x

6 | 919 106 0| Kegel-Schmiernippel X

Grease nippte

Graisseur conigue

BH 8 X 1
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PENDELBEGRENZUNG - I 1-015-0
OSCILLATION LIMITER 392 500 - 404 999 5
LIMITEUR DE DEBATTEMENT 8 448 413 1 36, 1
Pos.i 1D-Nr. Benennung Description Description Hasch,-Nr, S Bemerkung/Remarks/Remarque

1} 910 514 1] Scheibe Washer Rondelle X 26 X 44 X 4

2 | 812 8§70 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage x 8 X 40

3 | 251 483 O} Bolzen Pin Axe ) X

4 | 923 221 0O; twischenlenker Intermediate control arm Bras de commande intermediaire X 230 lang

5 | 251 325 Q| Teleskoplenker Telescopic control arm Bras de commande telescopique X

6 | 519 106 0] Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X BM 8 X 1

7 900 634 0] &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X # 10 X 20

8 | 909 909 0] Sperrkantscheibe X

Spring washer

Rondelle elastique

SKkM 10
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SCHUTZE FUR ZETTER
{3JUARDS FOR TINE

1-015-0

A
PT1
383 650 - 404 999 8
PROTECTEUR CONDITIONNEUR 3 wsazn1 A7, 0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 5 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 904 708 0| Flachrundschraube Flat round holt |Vis a tete bombee x M 16 X 40
2 | 250 814 2| Schutzhalterung links Guard support LH Support de protecteur gauche X
3 | 925 104 0| Schetle (2 Hilften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) X Bo,=28
4 | 925 130 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X
5 | 250 851 0| Sicherungsblech Locking ring Bague d'arret X
6 | 801 435 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X n10 X 60
7 | 250 845 0| Klemmband links Lh clamping strap Patte de serrage gauche X
8 | 250 844 0| Klemmband Llinks Lh clamping strap Patte de serrage gauche X
9 | 250 843 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X lg = 230 mm
10 | 25D 842 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X lg = 120 mm
11 | 250 BiZ 1| schutz links Guard LH Tole de protecteur gauche X
12 | 908 716 1] Sicherungsmutter - Hex nut Ecrou 6 pans l X NM 16
13 | 910 362 0] Scheibe Washer Rondel le X 17
14 | 8501 437 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 70
15 | 925 128 0| schelle (2 Halften) Clamp (two half) collier pour tuyaux (2moities) X Bo.=33,7
16 8925 125 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X
17 250 B850 0| sicherungsblech tocking ring Bague d'arret X
18 | 251 529 0] Schutz vorne Front guard Tole de protection avant X
19 908 706 0] sicherungsmutter Hex nut |Ecrou 6 pans X NH 8
20 | 251 536 0| Kunststofftuch vorn links Front plastic cloth LH Teile plastique avant gauche X
21 | 910 413 0| Scheibe ‘ Washer Rondelle X A B4
22 | 900 614 0 ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 8 X 20
23 251 537 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
24 1 250 815 2| Schutzhalterung rechts Guard support RH Support de protecteur droit X
25} 250 813 2| Schutz rechts Guard RH Tole de prot. droit X
‘26 | 250 846 0| Klemmband rechts Rh clamping strap Patte de serrage droite X
27 | 251 542 0| Kunststofftuch vorn rechts Front plastic cloth RH Teile plastique avant droit X
28 | 251 535 0} Klemmband Clamping strap Patte de serrage X lg. = 420 am
28 § 912 501 0] Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 12 X 30
30 { 250 847 0] Klemmband rechts RH clamping strap Patte de serrage droite X
31 | 250 494 1| Kunststofftuch rechts Plastic cloth RH Toile plastique droit X
32 | 250 493 0] Kunststofftuch Links Plastic cloth LH Toile plastigue gauche X
33 250 745 0| stltze Support Support X
34 | 904 B13 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bonbee X M8 X 30
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SCHUTZE FUR ZETTER LINKS
GUARDS FOR TINE LH

1-015-0

A
383 650 - 404 999 §
PROTECTEUR CONDITIONNEUR GAUCHE : msao1 38,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. \5 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 900 614 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b N 8 X2a0
2 | 910 413 0] Scheibe Washer Rondelle X 8,6x17x1,6
3 | 251 246 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
4 | 251 267 0| Kunststofftuch Links Plastic cloth LH Tojle plastique gauche %
5 | 251 245 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage x
6 | 910 603 0| Scheibe Washer Rondelle X A B4
7 908 706 O | sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NH 8
8 § 251 249 0} Schutz links Guaid LH Tole de protecteur gauche X
9 | 808 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans x NH 16
10 | 910 303 © Scheibe Hasher Rondelle X 17x30x3
11 | 904 782 @ | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 16 X 70
12 904 813 0| Flachrundschraube flat round bolt Vis a tete bombee X M8 X 30
13 | 251 262 0 stiitze Support Support X
14 | 901 437 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X MG X 70
15 | 925 128 0| Schelle (2 Hilften) Ctamp (two half) Coltier pour tuyaux (Zmoities) X Bo,=33,7
16 | 925 125 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement b
17 250 850 0| Sicherungsblech tocking ring Bague d'arret X
18 | 251 272 0| Rohr Llinks Tube LH J|Tube gauche X
19 | 801 425 (| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 60
20 | 251 270 0| Flachstahl Flat steel Acier plat X
21 251 269 0{ Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
Z2 | 900 616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X HBXz25
23 901 048 0} 6kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 8 X &5
24 | 251 274 1| Kunststofftuch mitte Plastic cloth Toile plastigue X
25 | 251 253 0| schutz vorne Llinks Front guard left Protection avant gauche X
26 | 904 732 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X W& X25
27 | 251 264 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
28 251 263 0§ Kiemmband Clamping strap Patte de serrage b
29 251 265 0] Kunststofftuch varne links Front plastic cloth Lh side Toile plastique avant gauche X
30 | 912 501 0| Spannhilse Roll pin ~ |eoupille de serrage x 12 X 30
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ScHUTZE FUR ZETTER RECHTS
GUARDS FOR TINE RH

1-015-0

h
383 650 ~ 404 999 E
PROTECTEUR CONDITIONNEUR DROIT g means 39,0
Pos ID-Nr. Benennung Description Description Masch.—Nr, 3 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 900 614 0{ ékt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X M 8 X 20
2 910 413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8.4 X117 X 1,6
3 | 251 246 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
4 | 251 245 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
5 | 251 268 O | Kunststofftuch rechts Plastic cloth RH Toile plastique droit X
6 [ 810 603 0| Scheibe Washer Rondelle b 8, 4x24x2
7 308 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans’ X NM 8
8 | 908 716 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NH 16
9 | 810 303 0| Scheibe Washer Rondelle b 17x30x3
10 | 904 782 0| Flachrundschraube Ftat round bolt Vis a tete bombee x M6 X 70
11 804 813 0| flachrundschraube Ftat round bolt Vis & tete bombee X H8Xx30
12 251 262 0| stitze Support Support X
13 900 616 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X235
14 | 251 273 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
15 | 251 278 1| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
16 | 251 281 © | Halterung Bracket Support X
17 | 251 2741 | Kunststofftuch mitte Plastic cloth Toile plastique X
18 | 251 277 0| Rohr rechts Tube RH Tube droit X
19 | 250 850 0| Sicherungsblech Locking ring Bague d'arret X
20 | 925 125 0 Deckplaite Cover plate Plague de recouvrement X
21 | 925 12B 0 Schelle (2 Hilften) Clamp {(two half) Collier pour tuyaux (2moities) X Bo.=33,7 -
22 | 901 437 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b M 10 X 70
23 251 257 0| schutz vorne rechts Front guard R.H. Protection avant droite X
24 | 251 266 0| Kunststofftuch vorne rechts Front plastic cloth rh side |Toile plastique avant droit X
25 | 251 269 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
26 | 251 264 D | Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
27 | 904 732 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X N8 Xxas
28 | 251 250 0| Schutz rechts Guard RH Tole de prot. droit X
23 | 912 501 0| Spannhilse Roll pin Goupille de serrage x 12 X 30
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WARNTAFELN

WARNING PANEL

1-015-0

Tt T
383 650 - 404 9983 4 | 5
PANNEAU DE SIGNALISATION 318 sy 40, 0
Pos.i I1D-Nr. Benennung Description Pescription Hasch,-Nr. Ef \(; Bemerkung/Remarks /Remarque
1 { 901 061 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex - x| x M0 X 45
2 | 801 122 (| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| % M12 X 70
3 251 208 0| Warntafelhalter,rechts - 392 499 X X
251 209 1| Halterohr rechts 382 500 - X X
4 260 490 0| Warntafel ohne Klebefolie Warning panel Panneau de signalisation x| x
924 569 0| Klebefolie Decal Autocol lant X x 423 x 423
5 910 506 0 Scheibe Washer Rondelle X X 13x24x2,5
6} 908 711 1! sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| % W12
7 | 909 909 @] Sperrkantscheibe Spring washer Rondelle elastique b4 X SKM 10
8 | 908 212 0| ékt—Hutter Hex nut gcrou hex X x M 10
9 | 900 657 Q| é6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| X M12 X 35
10 | 251 205 Q| Warntafelhalter,links Warning panel bracket LH Support panneau de signalisati 21 2
11 § 463 431 0| vierkant—Stopfen Square plug Bouchon carre X X
12 | 900 2B7 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 392 500 - X X M 10 X 70
13 | 910 353 0| Scheibe Washer Rondelle 3sz 500 - x| x R 11
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FEDERENTLASTUNG i 1-015-0
SPRING COMPENSATION 383 650 - 404 999 | &
RESSORT COMPENSATEUR 3 msacno 41,0
Pos.| ID-Nr. Benennung pescription Description Masch.-Hr, 6 8emerkung/Remarks /Remarque

1 143 158 2| Spindel Spindie Tige filetee 3

2 | 251 556 0| Lagerung Bearing Palier 1 Rd 40 X 154

3 250 372 0| Lagerung Bearing Palier 1 Rd 40 x 84

4 1 145 156 2| lugfeder Tension spring Ressort tendeur 3 Rd.13x598

51 918 702 0| Stitzscheibe Washer Rondelle X $30x 42 X 2,5

B | 934 901 0} Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X MB 3040 PU

7 251 242 0| Gewindestlick Threaded piece Piece filetee 1 inct.Pos.6

8 | 250 771 0| Gewindestiick Threaded piece Piece filetes 1 inct.Pos.6

9 911 504 0| sicherungsring Circlip Circlip 1 A 30X 20
10§ 919 106 0 X

Kegel-Schmiernippel

Grease nipple

Graisseur conique

BH 8 X1
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FEDERENTLASTUNG i 1-015-0
SPRING COMPENSATION 383 G50 - 404 999 5

RESSORT COMPENSATEUR g 448 414 0 47.0
Pos,| ID-Nr. Benehnung pescription Description Masch.-Nr, 6 Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 143 158 2| spindel Spindle Tige filetee 4

2 i 250 372 0| Lagerung Bearing Palier 4

31 145 155 2| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur 2 Rl 10x600

145 156 2 | 2ugfeder Tension spring Ressort tendeur fd Ret. 13x598

4 1 911 504 O] Sicherungsring Circlip Circlip 4 A 30 X 2,0

5 910 702 0} stitzscheibe Washer Rondelle X $30 X 42 X 2,5

6 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue 4 AW B X1

7 251 242 0} Gewindestiick Threaded piece Piece Tiletee 4 incl.Pos.8

8 | 934 901 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet 4

HB 3040 DU
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HYDRAULIK DEICHSEL
HYDRAULIC SYSTEM {(DRAWBAR)

1-015-0

A A
il il
383 650 - 404 999 l E
SYSTEME HYDRAULIQUE (TIMON) 818 wano 43,0
Pos.| ED-Hr. Benennung pescription Description Masch.~HNr, ‘5 \CI Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 821 171 0} Staubmuffe rot Dust cap Manchon anti-poussiere x| x
z 1 921 263 0 staubmuffe blau Dust cap Hanchon anti-poussiere x| %
31 921 145 0| Kupplungsstecker Plug Coupleur male X{ x M 18 X 1,5
4 | 937 727 0| bichtring Gasket ring Joint x| % A8 X 24 X1,5
5 | 920 930 0| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille x| x M8 x 1,5
6 | 921 019 1] Hochdruckschlauch High pressure hose Fiexible x] x 1g.=2200
7 | 921 089 1| Winkel-Schottstutzen Connector Coude x| x L 12
8 908 524 1| 6kt~Mutter Hex nut Ecrou hex x X M 18 X 1,5
9 | 921 046 1| Schpeidring Cutting ring Bague coupante x| x L 12
10 | 921 206 €| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X X AL 12
11 Hydraul ikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique X! x 12 x 1,5
12 | 920 901 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x| x L 12
13 ] 921 208 0] Rickschlagventil valve Clapet securite x| x
14 | 921 077 1| T-Stutzen T connector Coude X X L 12
151 921 126 0| Stromteiler Flow divider Repartiteur de debit x| %
16 | 921 093 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x| x M18 x 1,5
17 § 921 067 1| Stutzen Connector Coude ' x| x L 12
18 | 9821 003 1| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible Xt X lg.= 620
19 | 821 001 0§ Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible x| % lg. =600
20 | 921 066 1| Winkel-Verbindungsstutzen L~connector L~coude x| x L 12
21 | 903 477 1| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrigue x| X A 6 X 20
22 | 925 107 1| schelle (2 Halftem) Clamp (two half) Colbier pour tuyaux (2moities) x{ X 12 Bo.
23 | 901 042 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x MmB X35
24 | 925 134 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement x| x
25 | 925 105 0] Schelle (2 Halften) Clamp {two half) Collier pour tuyaux (Zmoities) x| x Bo. 12/12
26 | 921 054 1| verbindungsstutzen Connector Raccord x| x L12
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HYDRAULIKZYLINDER M.ANSCHLAG {DEICHSEL) il 1-015-0
HYDRAULIC RAM WITH LIMIT STOP (DRAWBAR) 383 650 - 404 999 | 4 | %

VERIN HYDRAULIQUE AVEC BUTEE (TIMON) 81 8 weano 44,0
Pos.| ID-Nr. Benennuing Description Description Hasch.=Nr. 5 ‘(';' Bemerkung/Remarks /Remarque

1} 912 670 0 Spannhllise Rott pin Goupille de serrage x| % 8 X 40

2 | 900 638 Q] ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| X M 10 X 35

3] 251 111 O] Bolzen Pin . Axe : x| %

4 | 909 909 0| Sperrkantscheibe $pring washer Rondelle elastique x| x SKM 10

51 908 758 0| Sicherdngsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x M 10

6 251 116 0| Anschlag Limit stop Butee X X

7| 824 260 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X§ %

8 908 500 0] ékt—Mutter Hex nut Ecrou hex H X N 1C

g | 000 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X M0 X 20

10 251 171 0] Anzeige Indicater Indicateur X X

11 | 910 638 1| scheibe Washer Rondelle x| x M X 48 X5

12 900 632 0| 6kt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex X X W10 X 16

13 | 250 974 0| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydraulique x| x

818 730 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x| x
11
Dri3%g &%ﬁerr reres Rudl $hCe, renh e
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HYDRAULIK RAHMEN-ARBEITSRADER
MAIN FRAME HYDR.SYSTEM - WORK WHEELS

1-015-0

ATA
i} il
T T
383 650 - 404 899 | 4 | 5
CIRCUIT HYDR.CADRE PRINC.ROUE DE TRAVAIL 318 weazo 45,0
Pos.] ID=Nr. Benennung bescription Pescriptiaon Masch.-Nr. 5 5 Be&erkung/RemaEks/Rémarque
1| 810 515 01 Scheibe Washer Rondelle x| x IDXS50X 4
2 | 332 745 0| Bolzen Pin Axe x| x Rd.30x100
3| 812 B45 0] Spannhillse Rell pin Goupille de serrage x| x 6 X 45
4 | 900 637 0| 6kt—Schrauhe Hex head bolt Boulon tete hex x| x M 10 X 30
5 910 414 0| Scheibe Hasher Rondelle X X A 10,5
6 | 908 758 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans x| x n 10
7| 2581 172 1| Bolzen Fin Axe x| x R, 30x135
8 | 912 716 1| spannhiilse Roll pin Goupilte de serrage x| % 10 X 50
9 | 251 033 0| Hydro-Zylinder Hydraulic ram verin hydraulique x| x
318 728 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X X
10 | 821 046 1| Schneidring Cutting ring Bagque coupante x| X L 12
11 921 206 0| Uberwurfmutter Unicn nut Ecrou-raccord X X AL 12
12 Hydraul ikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique x| x 12 x 1,5
13 | 901 042 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x H&X35
14 | 925 134 0| beckplatte Cover plate Plague de recouvrement x| x
15 | 925 105 0| Schelle (2 Hilften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) x| x Be. 12/12
16 | 803 477 1| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X[ x AR 6 X 20
17 | 925 107 1| Schetle (2 Hilften) Clamp (twe half) Collier pour tuyaux (Zmoities) x[ x 12 Bo.
18 | 921 D0 O Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X b Lg.=600
19 | 921 024 0| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible Xt X Lg. =600
20 | 251 032 0| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydraulique X{ X
918 729 0] vichtungssatz Sealing set Jeu de joints x| x
21 | 920 901 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x| x L1z
22 | 251 285 0| Boizen Pin Axe x| x
23 | 924 007 0| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride x| x
24 921 054 1 Connector Raccord X

Verbindungsstutzen

12




a0
o

446 441 0




HYDRAULIK RAHMEN-TRANSPORTRADER
MAIN FRAME HYDR.SYSTEM -TRANSPORT WHEELS

1-015-0

A
n
383 650 - 404 839 Z
CIRCUIT HYDR.CADRE PRINC.ROUE DE TRANSPO - 3 448 441 0 446, 0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. S Bemerkung/Remarks/Remarque
11 921 258 1| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X lg.= 670
2 [ 908 208 0| &kt-Hutter Hex nut Ectrou hex X Mé
3 F 910 032 0| Federring spring washer Rordelle elastique x B 6
4 | 910 340 0| Scheibe Washer Rondelle X 13 X 24 X 2,5
5] 920 940 0| Kugethahn Ball cock Robinet a bille X
6 | 901 412 0| 6kt-Schraube Hex head bott Boulon tete hex X M6 X 50
7 | 920 941 0] Griff Handle Poignee %
8 | 921 046 1{ Schneidring Cutting ring Baque coupanta x L 12
9 | 921 206 0 Oberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X AL 12
10 Hydraul ikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique X 12x1,5
11 | 821 079 1| L-Stutzen Adjustable L connectien Raccord L feglabLe % L 12
12 | 901 042 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X Mg X35
13 | 925 134 0| Deckplatte Cover plate Plagque de recouvrement b
14 | 925 105 0| Schelle (2 Hilften) Clamp (two half) Cotlier pour tuyaux (Zmoities) X Bo. 12/12
15 | 910 514 1| scheibe ' Washer Rondelle % 26 X 44 X 4
16 153 088 0| Bolzen Fin Axe X 25 x 104
17 912 670 0! Spannhilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 40
18 | 250 975 0| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydraulique X Dz 45/50 X 800/320
918 727 0] Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
19 | 208 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
20 | 901 435 0| 6kt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex X H 10 X 60
21 | 924 004 0| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride b
22 921 234 0| Drossel-Einstellbar Adjustable restrictor Restricteur, reglable X
23 921 001 0 Hechdruckschlauch High pressure hose Flexible x Lg.=600
26 | 921 024 0] Hochdruckschlauch High pressure hose Flexibte X Lg.=600
27 912 616 1| Spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 5 X 40
28 * 274 0866 0| Bolzen Pin Axe X 25x70
29 920 901 O Einschraubstutqu \ Male connector Raccord filet X L 12
30 | 918 413 0 Hydro-zylinder (424 3+0 O Mlefiydrautic ram Verin hydraulique X Dz 35/55 X 600/B60
918 745 0 Dichtungssatz(qz.q []!‘HLO) Sealing set %

alte it~ ool

g /g(m,dfaﬂx& drirmn {

Jey de joints
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HYDRAULIK RAHMEN-TRANSPORTRADER
MAIN FRAME HYDR.SYSTEM ~TRANSPORT WHEELS

1-015-0

A
"
383 650 - 404 3999 ;
CIRCUIT HYDR,CADRE PRINC.ROUE DE TRANSPO § 448 423 0 4 ? . D
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 5 Bemerkung/Remarks /Remargue
13 921 258 1| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X lg.= 670
2 | 908 208 0} ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex b M6
3 | 910 032 O Federring Spring washer Rondelle elastique X B &
4 910 340 0| Scheibe Washer Rendelle X 13 X 24 X 2,5
5] 920 840 0| Kugelhahn Ball cock Rohinet a bille x
6 | 901 412 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M6 X 50
7 920 941 0| Griff Handle Poignee X
B | 921 046 1| Schneidring cutting ring Bagque coupante X L 12
9 | 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X AL 12
10 Hydraul ikrohr Hydraulic Pipe Tube hydrauligue X 12x1,5
11 | 921 054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X L12
12 | 901 042 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W8 X35
13 | 825 134 0} Peckplatte Cover plate Plaque de recouvrement x
14 1 925 105 01 Schelle (2 Hélften) clamp (two half) Collier pour tuyaux {2moities}) x Bo. 12/12
15 [ 910 514 1| Scheibe Washer Rondelle x 26 X 44 X 4
16 | 153 088 0| Bolzen Pin Axe x 25 x 104
17 8912 670 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 40
18 | 250 975 fD Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydraulique X Bz 45/50 X 800/320
818 727 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
19 | 908 758 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
20 | 901 435 0| 6kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 60
21 | 924 004 0] Schneckengewindeschelle Tube clip Bride x
22 | 921 234 0| Drossel-Einstellbar Adjustable restrictor Restricteur, reglable x
23 921 002 0| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible % Lg.=1200
24 921 077 1| T-Stutzen T connector Coude % L 12
25 | 921 001 0| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible x Lg.=600
26 [ 920 972 0| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X tg.=500
27 { 912 616 1 | Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage x 5 X 40
28 274 066 0 Bolzen Pin Axe x 25x70
28 920 901 0 Einschraubstutzen Male comnector Raccord filet X L 12
30 | 918 413 0] Hydro-2ylinder Hydrautic ram Verin hydrautique % bz 35/35 X 6007860
818 745 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
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WERKZEUGKASTEN UND BEGRENZUNGSKETTE i 1-015-0
TOOL BOX : "383 650 - 404 999 | 41 5
BoITE A OUTILS § g 448 417 0 48,0
Pos.| ID-Hr. Benennung [ pescription Description Hasch.-Nr. 5 6 Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 917 104 0| federstecker Spring clip Goupille elastique x| x 4

2| 922 650 0| Knotenkette thain Chaine x| x

3 { 251 091 0§ Werkzeugkasten Tool box Boite & outils xi x

4 | 144 615 2§ Kette mit Begrenzungshaken Limitation chain with hooks thain limiteuse avec crochets x| x

5 | 910 515 O} Scheibe Washer Rondelle ' x| x 0D X50 X4

6 | 912 745 2| Spannhiilse X X

Roll pin

Goupitle de serrage

12 X 50







A A
BELEUCHTUNG _ il 1-015-0
LIGHTING 383 650 - 404 999 4 | 5
INSTALLATION D'ECLAIRAGE 3|8 w49, 0
Pos Ib-Nr. Benennung Description Description Hasch.~Nr, \S \cf Bemerkung/Remarks /Remarque
1 924 576 0] Stecker Plug Connecteur a dix fiches x| X 7 pelig
2 | 924 610 1| Verléngerungskabel Extension cable table de rallonge X % 2,8 m lg.
3 924 633 0] 2wischenkabel Intermediate cable Cable intermediaire X % 6,25 m Lg.
4 | 924 622 0| Zwischenkabel Intermediate cable Cable intermediaire xl x 3,1 m kg,
& { 924 571 0/ Steckdose Socket Prise de courant x| x 7 polig
6 | 503 661 0| Zylinderschraube Alten screw Vis tete cylindrique x| x AM 5 x 30
7 1 810 031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique i X B 5
8 | 908 207 0] 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex XxXi X M 3
9 1 924 572 0| Kunstoffschutz Plastic guard Protecteur plastique X X
10 ] 924 637 0] Dreikammerleuchte rechts Lamp RH Lampe droite X X
924 699 0| Ersatzhaube lLens for lamp Verre de lampe X} x
11 | 924 823 0 Ersatzhaube Lens for lamp Verre de lampe XP X
12 | 924 611 0 Positionsleuchte Lamp Lampe Xx] x incl.Pos. 11 weiss
13 | 924 827 0 Kabel Cable Cable Xi % 2 pol.3100 lg.
14 | 924 698 0| Dreikammerleuchte Links Lamp LH Lampe gauche X{ X
924 682 0| Ersatzhaube Lens for lamp Verre de lampe x| x
15 | 927 871 0| Kabelbinder Cable band Coklier de serrage x| x 4,8 X 178
16 | 8924 535 1} RUckstrahler rot Rear reflector red Reflecteur rouge X1 x
17 925 112 0| Rohrhalter Bottom pipe retainer . X X
18 | 924 628 0| Kabel Cable Cable X| % 4 pol.2600 Llg.
19 | 824 634 0] Begrenzungsstrahler gelb side light, yellow Feu d‘encombrement jaune x| x
25} 251 029 D | Beleuchtung Lighting cpl Eclairage cpl X[ x
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| SCHWENKGETRIEBE
SWING GEARBOX
CARTER ORIENTABLE

383 650 - 404 989

< OO~ EX

<O OO 2

1-015-0
50.0

448 443 ©
Pos.| 1ID-Nr. Benennung Description pescription Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1 | 955 536 0| Getriebegeh#use Gearbox housing Carter x| x
2 | 955 537 0| Getriebegehliuse IGearbox housing Carter . x| x
3 955 538 0 Lagergehdiuse Bearing hous:ing Cage de roulement X X
5 955 539 0| Kegelrad Bevel wheel Pignen conigue X x| =23
6 { 955 540 0| Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon X] x =17
a 955 541 0] Welle shaft Arbre b4 x
] 909 553 0 | Nutmutter Nut Ecrou X X M 40x1,5
16 | 955 545 0] Stellmutter Adjusting nut Ecrou de reglage x| x #Hesx2
11 910 837 0| paBscheibe Shim Cale X X 135 X 190 X 0,2
12 910 83B 0| PaBscheibe shim cale X X 135 X 190 X 0,3
13 910 839 0§ PaBscheibe shim Cale X X 135 X 190 X 0,5
16 911 025 0| PaBscheibe {Shim Cale X X 100 X 120 X 0,1
18 911 029 @ | PaBscheibe Shim tale b x 100 X 120 X 1,0
19 | 910 841 0| PaBscheibe Shim Cale x| x 28 X 40 X 0,1
20 | 910 846 Q| PaBscheibe Shim Cale x| x 28 X 40 X 0,3
2z 910 818 0| PaBscheibe Shim Cale X X 28 X 40 X 1,0
23 | 910 609 0| Scheibe Washer Rondelle x| X 13X37X3
24 909 923 0| Federscheibe Cup spring Ressort belleville X X 40 X 20,4 X 1,5
25 | 930 325 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x| x 6311 RS €3
26 | 932 127 0| Kegelrolienlager Tap. roll. bearing Roulem.rout.con, Xt % 30310
27 932 176 0| Kegelrollenlager Fap. roll. bearing Roukem. roul.cen. x| x 32008 X
28.| 932 183 0] Kegelrollenlager Tap. rotl. bearing Raulem. roul.con. x| x 32016 X
28 | 932 180 0| Kegelrollenlager Tap. rekl. bearing Roulem. roul.con. x| x 32013
30 | 936 021 0| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X[ x 35xB80x12 B2
31 | 936 447 0| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a bLevres avec ressort x| x 80X110X10 B2
32 | 930 325 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes - x| x 6311 R5 €3
33 | 911 694 0| Sicherungsring circlip Circlip x| x I 120 X 4,0 B
34 | 911 549 0| Sicherungsring Circlip Circlip x| x A 45 X 1,75
35 | 906 D07 0| verschluBschraube Screw plug Bouchon filete x| x M16 X 1,5
36 | 937 721 0 pichtring Gasket ring Joint X[ X% 16 X 22 X 1,5
37 | 855 542 0| Quad~Ring Four lobe cylinder seal Joint a quatre lobes x| x
38 | 915 169 0| PaBfeder Flat key Clavette noyee X ox B12 X8 X56
39 955 543 0] EntlUftungsventil Breather screw Vis d'aeration X X
40 | 900 656 0| skt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex x| x M2 X 30
42 | 936 352 1 | Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort x| x B2 40X65x10
44 | 955 544 0} Verschlufikappe Cap Capuchon x| x 120 X 12
0 § 251 030 0] Schwenkgetriebe kpl. Swing gearbox Carter orientable x| x
926 101 0| Getriebesl 0it ‘ Huile 2,7 12,7 1 Ltr. SAE 90
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30 | 251 031 0| winkelgetriebe kpl.
826 10} 0| Getriebedl

Angle gear cpl
il

Boitier d'angle

W INKELGETR IEBE N 1-015-0
ANGLE GEAR 383 650 - 404 999 | 4 | 5

BOITIER D' ANGLE 318 wwzo 51,0
Pos.] ID-Mr. Benennung Description bescription Hasch.-Nr. 5 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
1} 955 52B 0] Getriebegehdiuse Gearbox housing Carter x| x '

2 ¢ 955 527 0 Gehdusenabe Gear case hub Carter-moyeu XEP X

3 955 528 0 Welle shaft Arbre X X

4 955 528 0| Welle Shatt Arbre X X

5 | 955 535 0| Kegelradsatz Revel gear pair Engrenage conigue Xy ox

6 { 955 530 0| Distanzhuchse Spacer bushing Entretoise x| x

7 955 531 0 Dichtung Gasket Joint X % t=0,19

.8 | 955 532 0] Dichtung Gasket Joint X X t=0,25

g | 4955 533 0 dichtung Gasket Joint xXi X t=0,35

10 [ 932 106.0{ Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem. roul.con. X X 30207 A

11 § 932 152 0| Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem, rout . con. x| x 32207 A

12 932 107 01{ Kegelrollenlager Tap. rolk. hearing Roulem. roul.con, X X 30208 A

13 § 932 137 0 Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem. rout _con, X % 30308 A

14 | 936 014 0| Radial~Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort x| x B2 35X72x10

15 ¢ 936 021 0| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X X 35x80x12 B2

16 1 911 B66B 0] Sicherungsring Circlip Circlip x| x I172X%2,5

18 810 833 0] PaBscheibe Shim Cale X X 62 X 72 X 0,1
19 910 834 0] PaBscheibe shim Cale X X 62 X 72 X 0,3
21 910 915 0 | PaBscheibe Shim Cale X X 56 X 72 X 2,0
22 | 910 BA5 0| PaBscheibe Shim tale X X 40X 50%x2,0
23 | 910 881 0| PaBscheibe Shim Cale X§ x 40 X 50 X 1,0
24 —QW 6kt-Mutter q%'!-u{; Hex nut Ecrou hex X1 X M35 X1,5

25 | 906 007 0| Verschluischraube screw plug Bouchon filete x| x H16X1,5

26 | 300 658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x{ x M 12 X 30

27 | 937 727 0 pichtring Gasket ring Joint x| x A8 X 24 X 1,5
28 | 955 534 0| VerschluBkappe Cap Capuchon xf x 72 %9

X} X
21 2

|Huile

1 Ltr. SAE 90
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GELENKWELLE (HAUPTANTRIER)
P.T.0 SHAFTS

W2500-SD25-560

1-015-0

A A
M i
383 650 - 404 999 E g
ARBRE A CARDANS § § 448 453 0 52.0
Pas.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr. 5 & Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 948 174 0| Gelenkwelle kpl. Pto shaft cpl. Arbre a cardans epl. x| x
4 | 949 230 0| Schutzhdlfte aulen Female tube 1/2 protecteur exterieur x| x
5 949 231 0 Schutzh&lfte innen Hale tube 1/2 protecteur interieur X X
11 949 442 D | Aufsteckgabel Outer yoke Macheire exterieure X X 1 3/8" (6)
12 | 949 630 0| schiebestift kpl. Loecking pin cpl. Poussair cpl, X X
21 | 948 447 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon x X
22 | 949 629 0| Xegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone x| x M8 X 1
23 | 949 499 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree x| x
24 | 912 724 0| Spannhitse Roll pin Goupille de serrage X| x 10 X S0
25 949 999 Q[ Profilrohr innen Inner tube Tube interieur X X
26 | 949 247 0| Profilrohr auBen Quter tube Tube exterieur x| x
27 | 949 248 0] Rillengabel Grooved yoke Nachoire rainuree x| x
53 | 949 249 0| stiutzring Pto shaft half Bague d'appui x| x
54 | 949 861 0| Gleitring Bearing ring Pakier x| x
56 | 949 852 0| Haltekette Chain Chainette x| x
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GELENKWELLE (ANHANGEBOCK) W2500-292 i 1-015-0
P.T.0 SHAFTS : 383 650 - 404 998 | 4 | 3 S
ARBRE A CARDANS 81} msasao 53, 0
Pas.{ ID-Nr. Benennung Deseription bescription Hasch.~Nr. 8 5 Bemerkung/Remarks /Remarque
1] 949 176 0| Gelenkwelle Pto shaft Cardan complet x| x
11 § 948 422 0 Nabengabel Outer yoke Machoire exterieure x| x
12 | 949 630 0| Schiebestift kpl. Locking pin epl. Poussoir ¢pl, X x
13 | 949 988 0 Nabengabel Quter yoke Machoire exterieure x X 1 3/8" (6)
21 8949 447 0| Kreuzgarnitur Crass assy troisillon X X
22 | 919 107 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique Xi X M8 x1
23 | 949 248 0 Rillengabel Grooved yoke Hachoire rainuree X| X
24 | 812 724 0| Spannhillse Roll pin Goupille de serrage x| x 10 X 90
25 949 247 Q] Profilrohr Profile tube X X

Tube profile
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GELENKWELLE (DEICHSEL)
P.T.0 SHAFTS

W2400-SC25-710-FK96/4R

1-015-0

A A
il i
383 650 - 404 998 I g
ARBRE A CARDANS 3| 8 msasso o4, 0
Pos.1 ID=Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 6 5 Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 949 177 0| Gelenkuelle Pto shaft tardan complet x| x
955 211 0| Schutzhilfte aufien Female tube 1/2 protecteur exterieur X X
955 255 0| schutzhilfte innen Hale tube 1/2 protecteur interieur x| x
gl 11 | 849 522 0| Aufsteckgabel ' Outer yoke Machoire exterieure X X 1 3/8" (6)
112 | 945 630 0| Schiebestift kpl. Locking pin cpl. Poussoir cpl. xf X
13 | 949 984 0 ) Reib-Freilaufkupplung Friction clutch Embrayage a friction x| x 1380 Nn
849 321 0| Reibscheibe Friction disc Disque de friction 41 4
21 | 948 521 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon x| X
272 | 949 629 0| Kegelschmiernippel " |grease niple Graisseur a cone x] % M8 X 1
23 949 233 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X b
24 | 912 722 0| Spannhiilse Rotl pin Goupille de serrage x{ x 10 X 80
25 | 949 386 0| Profilrohr innen Inner tube Tube interieur X X
76 | 955 256 0| Profilrohr auben Outer tube Tube exterieur x X
27 | 949 238 0| schmiernippel Greass nipple Graisseur x| %
28 | 5949 272 0| Rillengabel Grooved yoka ‘|Machoire raginuree x| x
53 | 949 861 0| Gleitring Bearing ring Palier x| x
56 | 948 852 0| Haltekette Chain Chainette x| x
. . 1 -
x| bufiodk fabrer o 50" 27 Enbrre 9% 49 v




448 456 0




GELENKWELLE (MAHWERK RECHTS)

P.T.0 SHAFTS

W2300-5C25/1-1410-F5/1L

1-015-0

A
¥
383 650 - 404 599 5
ARBRE A CARDANS ; wsaso o5, 0
Pos.{ ID-Nr. Benennung bescription Description Hasch.—Hr. 5 Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 949 178 0] Gelenkwelle Pto shaft Cardan complet X
4 | 949 338 0| Schutzhilfte auflen Female tube 1/2 protectelr exterieur X
51 948 340 0| Schutzhdlfte innen Male tube 1/2 protecteur interieur x
11 | 949 463 0| Aufsteckgabel Outer yoke Hachoire exterieure X 1 35/8"
12 | 949 830 0] Schiebestift kpl. Locking pin epl. Poussoir ¢pl. X
13 949 357 0| sperrkeilfreilauf Pto. shaft half Roue libre X 1 3/8" I=6
21 949 462 0} Kreuzgarnitur Cross assy Croisitlon x
22 919 107 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X tH 8 x 1
23 849 430 0 Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X
24 912 721 0] Spannhiilse Rotl pin Goupille de serrage X 10 X 735
25 { 949 345 0| Profilrchr innen Inner tube Tube interieur- X
26 949 346 0| Profilrohr auBen Outer tube Tube exterijeur X
27 8949 436 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X
53 949 861 0| Gleitring fearing ring Palier X
55 | 949 852 0| Haltekette “iChain Chainette x




448 457 0




GELENKWELLE {(MAHWERK LINKS)
P.T.0 SHAFTS

W2300-SC25/1-1410-K36

1-015-0

A
i_il_
383 650 - 404 9499 5
ARBRE A CARDANS : msasro 56,0
Pos.| ID-Nr. Benennung bescription Description Masch, -Nr, 6 Bemerkung/Remarks /Remaraque
1| 949 178 0| Gelenkwelle Pto shaft Cardan complet X

949 339 0| Schutzhélfte aullen Female tube 1/2 protecteur exterieur X

8945 340 0| schutzhdlfte innen Male tube 1/2 protecteur interieur X
11 ] 949 463 0] Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X 1 3/8"
12 | 949 630 0| Schiebestift kpl. Locking pin cpl. Poussoir cpl. x
13 948 983 0| Reibkupplung Friction clutch cpl Embrayage a friction cpt X 1300 NM

949 321 0| Reibscheibe Friction dise Disque de friction [4
21 | 949 462 0] Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X
22 919 107 0 | Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X M8 x 1
23 949 430 0 | Rillengabel Grooved yoke Hachoire rainuree b
24 | 912 721 0] spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 10X 75
25 | 949 345 0| Profilrohr innen Inner tube Tube interieur X
26 | 949 346 0] Profilrohr auben Outer tube Tube exterieur X
27 | 949 436 0| Rillengabel Grooved yoke Hachoire rainuree x
53 949 861 0| Gleitring Bearing ring' Palier X
55 | 549 852 D | Haltekette Chain Chainette X







KREUZGELENK G 2400 DEICHSEL il 1-015-0
UNIVERSAL JOINT G 2400 DRAWBAR 389 400 - 404 998 | 4 |
JOINT UNIVERSEL G 2400 TIMON 88 wne 57,0
Pos.| ID-Nr. Behennung Description Description Masch.-Nr, 5 \5 Bemerkung/Remarks/Remarque
11 949 160 0! Kreuzgelenk kpl. Universal joint cpl. Joint universel cpl, x| x
11 | 949 380 0| Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure x| x 1 3/8"I=6
12 | 901 122 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X} X 12 X 70
13 § 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans % x M2
21 | 949 521 0] Kreuzgarnitur kpl. Cross assy cpl. troisillon cpl. x| x
22 | 849 629 0| Kegelschmiernippetl Grease niple Graisseur a cone x| x

M8 XA




O bntl hngeer M [ 000 P
A3 ‘?/_‘5’6_ %acgJ“M/f%wfaw 20 Corm é’cmf?

ID-NR.  TAFEL Pos.| ID-NR. TAFEL Pos. | ID-NR. TAFEL Pos.| ID-NR. TAFEL P0s.| ID-NR.  TAFEL PoS.

ID-No. D1aG., POS. ID-No, D1aG. POS. ID-No. D1AaG. POoS. ID-No. DiaG. POS. ID~No. DI1AaG. PoOS.
129 4520 9.0 13 144 3462 | 11.0 15 - 146 7364 13.0 24 250 3590 9.0 27 250 BOoO O 30.1 27
129 4520 10.0 13 144 3462 12.0 15 146 9301 18.0 5 250 3590 10.0 25 250 5000  30.2 27
139 19Q0 11.0 14 144 3462 13.0 15 146 9301 19.0 5 250 3670 8.0 1 250 5000 30.3 34
139 1900 12.0 14 144 6152  48.0 4 146 9321 18.0 7 250 3700 8.0 16 250 5000 31.0 13
139 1900 13.0 14 144 937 2 11.0 17 - 146 9321 19.0 7 250 3700 8.0 1 250 5000 31.1 13
139 6650 14.0 13 144 9372 12.0 17 146 9331 17.0 1 250 3700 10.0 1 250 5000  32.0 13
139 6650 15.0 8 144 9372 13.0 17 146 940 1 18.0 11 250 3720 8.0 14 250 5000  32.1 13
139 6650 16.0 13 144 94372 14.0 14 146 9401 19.0 11 250 3720 9.0 3 250 5120 24.0 6
139 6660 11.0 16 144 9432 15.0 14 150 0340 14.0 17 250 3720 10.0 3 250 5130 24.0 5
139 6660 12.0 16 144 943 2 16.0 14 150 0340 15.0 17 250 3720  41.0 3 250 5180 24.0 20
139 6660  13.0 16 144 9462 11.0 19 150 0340  16.0 17 250 3720  42.0 2 250 5190 24.0 11
139 6800 14.0 5 144 9462 12.0 19 151 3244  22.0 8 250 3730 8.0 8 250 5200  24.0 27
139 6800 15.0 5 144 9462 13.0 19 151 3244 23.0 8 250 3730 9.0 9 250 5200 25.0 10
139 6800  16.0 5 144 9462 14.0 15 151 4940  24.0 30 250 3730  10.0 7 250 5200  26.0 10
139 7300  14.0 20 144 9462 15.0 9 153 0470  22.0 26 250 3730  27.0 2 250 5480  25.0 19
139 888 ¢ 14.0 6 144 946 2 16.0 15 153 0470 23.0 26 250 3730 28.0 z 250 5480 26.0 19
139 8880 15.0 6 145 0953 11.0 11 153 0880 36.0 3 250 3730 29.0 2z 250 5503 30.0 14
139 8880  16.0 6 145 0953 12.0 11 153 0880 46.0 16 250 3740 8.0 7 250 5503  30.1 26
139 8890  14.0 6 145 0953 13.0 11 153 0880 47.0 16 250 3740 9.0 7 250 5503  30.2 26
139 8890 15.0 6 145 1104 11.0 29 153 6600 22.0 17 250 3740 10,0 8 250 5503 30.3 33
139 8890 16.0 6 145 1104 12.0 28 154 6140 6.0 29 250 3880 8.0 4 250 5603 31.0 14
139 9150 14.¢Q 9 145 1104 13.0 28 250 2550 20.0 5 250 39890 8.0 16 250 5503 31.1 14
139 9150 15.0 12 145 110 4 17.0 15 250 2550 21.0 5 250 39890 10.0 16 250 5503 32.0 14
139 9150 16.0 ] 145 15562 42.0 3 250 2590 30.0 16 250 3980 22.0 23 250 5503 3z2.1 14
139 9490 11.0 18 145 1562 41.0 4 250 2590 30.1 28 250 3980 23.0 23 250 5513 30.0 15
139 9490 12.0 18 145 1562  42.0 3 250 2590 30.2 28 250 4330  20.0 13 250 5513  30.1 24
139 8930 13.0 18 146 3086 11.0 pd 250 2590 30.3 35 250 4340 20.0 2 250 5hK13 30.2 24
141 053 4 14.0 7 146 3086 12.0 Y4 250 2590 31.0 16 250 4340 21.0 pa 250 BK13 31.0 15
141 053 4 i5.0 7 146 3086  13.0 Z 750 2500  31.1 16 250 437 0 8.0 1 250 5513  31.1 15
141 053 4 16.0 7 146 3900 11.0 4 250 2590 32.0 16 250 4370 19.0 1 250 5513 32,0 15
143 0430 6.0 11 146 3900 12.0 4 250 2590 32.1 16 250 4553 20.0 20 250 5513  32.1 15
143 1582  41.0 1 146 3900 13.0 4 250 2650 18.0 10 250 4590 17.0 - 20 250 5740  27.0 15
143 15872 42.0 1_ 146 504 0 11.0 33 250 2650 18.0 10 250 4602 17.0 25 250 5740 28.0 15
144 1397 11.0 7 146 504 0 12.0 36 250 2700 11.0 25 250 4900 20.0 16 250 5740 29.0 15
144 1397 12.0 7 146 5040 13.0 34 250 2940 5.0 19 | 250 4900 21.0 16 250 5750 27.0 i
144 1397 13.0 7 146 6720 11.0 45 250 31060 2.0 24 250 4930 37.0 32 250 5750 28.0 1
144 2384 11.0 g 146 6720 12.0 40 250 3520 8.0 28 250 4941 37.0 31 250 5750 29.0 1
144 2384 12.9 9 146 6720 13.0 40 250 3520 9.0 17 250 4951 25.0 15 250 58590 24,0 19
144 2384  13.0 9 146 7364 11.0 24 250 3520 10.0 17 "0 4951 26.0 15 250 5860  24.0 4
144 IO 17 N 17 1AL Ta£& A L L) ~A ACA ASCEA P, S g ~ . P e o pe o .y .
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ID-NR.  TAFEL PoS. ID-NR.  TAFEL 2S. ID-NrR.  TAFEL PoS. NrR.  TAFEL Pos,| ID-NR. TAFEL Pos.
ID-No.  Di1AG. Pos. ID-No.  D1AG. ros. ID-No.  D1aG. Pos.| 1Ilu-No. Diac. Pos.} ID-No. DIaG. Pos.
250 5991 28.0 6 250 9091 35.0 17 251 1300 1.0 2 251 2424Q 420 7 251 3510 25.0 8
250 5991 29.0 6 250 9103 33.0 10 251 1650 3.0 1 251 2450 38.0 5 251 3510 26.0 B
250 71060 14.0 11 250 9103 34.0 10 251 1710 44.0 10 251 2450 32.0 4 251 3581 31.0 25
250 7100 15.0 11 250 9113 33.0 12 251 1721 45.0 7 251 2460 38.0 3 251 3581 31.1 25
250 7100 16,0 11 250 9113 34.0 12 251 1740 2.0 16 251 2460 39.0 3 2bl 3581 32.0 25
250 7170 5.0 15 250 9240 34.0 19 251 1740 3.0 4 251 2490 38,0 8 251 3581 3z.1 25
250 7350 10.0 21 250 9240 35.0 19 251 1840 22.0 1 251 2500 39.0 28 Z51 3600 25.0 23
250 7400 6.0 18 250 9400 33.0 29 Z51 18490 22.0 1 251 2530 38.0 25 251 3610 26.0 23
250 7430 30.0 18 250 9400 34.0 29 251 1840 23.0 1 25] 2570 39.0 23 251 3620 25.0 21
250 7430 30.3 23 250 9400 35.0 29 251 1B4 0O 23.0 1 Z51 2620 38.0 13 251 3620 26.0 21
250 7440 17.0 28 250 38740 44.0 13 251 1860 23.0 20 251 2620 39.0 12Z. 251 3630 25.0 9 }
250 7450 37.0 33 250 9750 46.0 18 251 1900 23.0 17 251 2630 38.0 28 251 3630 26.0 9 }
250 7710 41.0 B 250 97590 47.0 18 251 1930 23.0 5 251 2640 38.0 27 251 3641  25.0 20 |
250 7820 20.0 8 250 9840 6.0 13 251 1961 22.0 z4 251 2640 39.0 26 251 3641 26.0 20
250 Blz1 37.0 11 251 0281 6.0 16 251 1961 £23.0°  Z4 251 2650 38.0 29 251 3810 32.0 19
250 8132 37.0 25 251 0290 49.0 2% 251 19390 27.0 25. 25] 2660 39.0 24 251 3810 32.1 19 ‘
250 8142 37.0 2 251 0300 5.0 50 251 19%0 23.0 25 251 2670 38.0 4 251 3880 35.0 41 :
250 8152 37.0 24 251 0310 51.0 30 251 2010 2Z2.0 27 251 2680 39.0 5 251 3900 7.0 9
250 8410 24.0 30 251 0320 45.0 20 251 2010 - 23.0 27 251 2690 38.0 21 251 3910 6.0 9 1
250 8420 37.0 10 251 0330 45.0 9 251 2050 40.0 10 z51 2690 38.0 25 251 3881 34.0 1
- 250 8430 37.90 9 251 0341 6.0 20 251 2080 40.0 3 251 27040 38.0 20 251 3990 35.0 1 ‘
250 8440 37.0 8 251 0420 6.0 28 251 2091 40.0 3 251 2720 38.0 18 251 4020 34.0 15
250 8450 37.0 7 251 0440 6.0 14 251 2110 9.0 10 251 2730 39.90 14 251 4030 35.0 15
250 8460 37.0 26 251 0450 6.0 8 251 2110 10.0 11 251 2741 38.0. 24 251 406490 35.0 12
250 8470 37.0 30 251 0500 21.0 20 z51 2150 8.0 20 251 2741 39.0 17 251 40540 35.0 10
250 8500 37.0 17 251 0512 21.0 8 251 2150 9.0 30 251 2770 39.0 18 251 4200 30.0 28
250 8500 38.0 17 251 0520 17.0 25 251 z180 10.0 24 251 2781 39.0 15 251 4200 30.1 3
250 8500 39.0 19 251 0530 17.0 26 251 2200 2.0 19 251 2810 39.0 16 251 4200 30.2 3
250 8510 37.0 5 251 0540 i17.0 20 251 2210 2.0 13 251 2850 45.0 22 251 4200 30.3 3
250 8550 30.2 29 251 0760 12.0 21 251 2220 3.0 8 281 2880 6.0 23 251 42490 30.1 13
250 8550 31.1 20 251 0770 13.0 21 251 2240 6.0 25 251 3240 31.0 3 251 4240 30.2 13
250 8550 32.1 23 251 0852 30.0 35 251 2240 2.0 21 251 3240 31.1 3 Z51 4240 30.3 7
250 8900 34.0 28 251 0800 6.0 10 251 2270 9.0 18 251 3250 36.0 5 251 4250 30.1 21
250 8900 35.0 28 251 0910 48.0 3 251 2270 10.0 18 251 3250 36.1 5 251 4250 30.2 21
- 250 8910 34.0 30 251 1000 5.0 5 251 2300 17.0 30 251 3400 28.0 11 251 4320 30.1 30
250 8910 35.0 30 251 1080 5.0 & 251 2310 22.0 12 251 3400 29.0 11 251 4320 30.2 30
250 8940 33.0 28 251 1090 5.0 17 251 2310 23.0 12 251 3440 28.0 9 251 4330 30.3 36
250 8950 33.0 30 251 1100 5.0 2 253 2350 35.0 43 251 3450 29.0 9 251 4750 33.0 41
250 2081 33.0 17 251 1110 44.0 3 251 2390 34.0 41 251 3500 25.0 22 251 4750 34.0 44
250 9091 34.0 17 25]1 1160 44.0 6 251 2470 41.0 7 25] 3500 26.0 22 251 4750 35.0 46




ID-NR. TAFEL PoS. ID-NR. TAFEL Pos. ID~NR. TAFEL POS. ID-NR, TAFEL POS. ID-NR. TAFEL PoS,
ID-No. Diac. PoS. I1D-No. DiaG. Pos. ID-No. DiaG. POS. ID-No, D1AG. POS. ID~No. Diac. Pos.
251 4770 24.0 32 274 3752 34.6 37 Q00 e32 0 30.0 20 900 6730 31.1 7 901 1490 31.0 6
251 4810 24.0 31 274 3752 35.0 37 900 6320 30.3 21 900 6730 32.90 7 901 1490 31.1 6
251 4830 36.1 3 332 74590 45,0 pA 900 6320 44.0 12 900 6730 32.1 7 901 1540 30.0 6
251 4890 24.0 25 337 B46 3 7.0 3 900 6340 8.0 17 900 6730 33.0 31 901 1540 30.3 31
251 4950 22.0 29 340 4392 33.0 13 900 6340 9.0 29 900 6730 34.0 31 801 4120 46.0 6
251 4950 23.0 29 340 4392 34.0 13 900 6340 10.0 27 900 6730 35.0 31 901 4120 47 .0 6
251 5000 1.0 1 340 4392 35.0 13 900 6340 36.1 7 900 6740 5.0 1 901 4220 27.0 8
251 5080 22.0 20 341 0651 24.0 14 900 6340 44,0 9 900 6740 6.0 5 901 4220 28.0 8
251 5100 24.0 1 341 9140 27.0 7 900 6360 6.0 25 900 8740 17.0 31 901 4220 29.0 8
251 5130 27.0 11 341 9140 28.0 7 900 6360 14.0 21 900 6750 17.0 23 901 4250 38.0 19
251 5180 27.0 9 341 92140 29.0 7 900 6360 20.0 15 900 6760 6.0 4 901 4310 5.0 8
251 5210 24.0 16 344 702 2 6.0 26 900 6360 21.0 15 900 6760 17.0 27 901 43490 24.0 15
2b1 5230 8.0 29 345 458 4 5.0 11 900 6360 33.0 26 900 6760 30.0 21 901 4350 37.0 7]
' 251 5250 30.0 25 345 45849 30.1 16 900 6360 34.0 26 900 6760 30.3 30 901 4350 46.0 20
251 5250 30.3 26 345 4584 30.2 16 900 8360 35.0 26 900 6760 31.0 21 901 4350 47.0 20
251 5280 30.0 3 345 4584 30.3 10 200 6370 24.0 23 900 6760 3'1.1 21 901 4370 37.0 14
251 5280 30.3 18 346 9370 24.0 30 900 6370 25.0 11 900 6770 22.0 16 901 4370 38.0 14
251 5290 37.0 18 463 4310 40.0 11 900 8370 26,0 11 900 6770 23.0 16 901 4370 39.0 22
251 B350 37.0 28 491 BZ5 0 6.0 3 900 6370 45.0 4 900 6770 30.0 5 901 4520 22.0 14
251 5360 37.0 20 900 2B7 0 40.0 12 900 6380 44 .0 d 900 6770 30.1 5 901 4520 23.0 14
251 5370 37.0 23 900 3351 18.0 16 900 6550 2.0 18 | 900 6770 30.2 5 901 4600 22.0 5
251 B38BO 24.0 17 200 3351 19.0 16 900 6550 3.0 2 900 8770 30.3 16 901 4820 30.0 29
251 5390 24.0 13 900 6070 33.0 36 900 6550 5.0 18 900 6770 31.¢ 5 901 4820 30.1 Z
251 5410 24.0 22 200 6070 34.0 36 900 6550 8.0 27 900 6770 31.1 5 901 4820 30.7 .2
251 5420 37.0 27 900 6070 - 35.0 36 900 6550 10.0 19 900 6770 32.0 5 901 4820 30.3 2
251 5440 24.0 21 900 6140 24.0 26 900 6550 33.0 21 900 6770 32.1 5 901 4861 6.0 27
251 5450 24.0 25 900 6140 25.0 18 900 6550 34.0 21 901 0420 43.0 23 901 5120 23.0 .18
251 5470 33.0 15 900 6140 26.0 18 900 6550 35.0 21 901 0420 45,0 13 903 0890 33.0 38
251 5490 33.0 1 400 6140 30.1 22 900 6560 30.2 10 901 0420 46.0 12 903 0890 34.0 3B
251 BB1 0O 8.0 25 900 6140 30.2 22 900 6560 31.1 18 901 0420 47.0 12 903 0890 35.0 38
251 5520  33.0 19 900 6140  37.0 22 900 6560 ° 32.1 21 901 0480  38.0 23 903 1431 14.0 8
251 5560 41.0 pd 300 6140 38.0 1 00 6560 50.0 40 901 0610 40.0 1 903 1431 15.0 10
251 5600 "11.0 21 900 8140 39.0 1 900 6560 51.0 26 901 1220 40.0 2 903 1431 16.0 B
260 4900 40.0 4 900 6160 38.0 22 800 6570 40.0 9 901 1220 57.0 12 903 2050 27.0 17
274 0660 46.0 28 900 6160 32.0 13 900 6580 8.0 13 901 1270 3G.0 12 a03 2050 28.0 17
274 0660 47.0 28 900 6320 5.0 3 900 6580 9.0 19 901 1270 30.3 29 903 2050 29.0 17
274 3272 33.0 e 900 63290 6.0 19 900 6580 22.0 4 901 1370 6.0 12 903 2070 34.0 42
274 3272 34,0 2 900 6320 14.0 1 900 6580 23.0 4 901 1421 27.0 14 903 2070 35.0 45
274 3272 35.0 2 900 63290 15,0 1 900 6730 30.0 30 14211 28.0 14 903 4771 43.0 21
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ID-NrR.  TAFEL POS. ID-NR.  TAFEL 0S. ID-NR.  TAFEL Pos. -NR. TAFEL_Pos. ID-NR.  TAFEL Pos.
ID-No. Diac. Pos. ID-No. Dia6. ros. ID-No. D1ac. Pos.| 1lu-No. Diac. Pos.| ID-No. Diac. Pos.

903 6610 49.

6 904 8840 30, 12 908 7010 le. 12 908 7161 28, 12 | 909 5031 26. 4
904 044 2 11. 27 504 8840 30. 12 908 7041 33. 34 908 7161 29, 12 209 5530 50. 9
904 044 2 12. 26 904 8840 30. 6 908 7041 34, 34 908 7161 30. 909 6021 14. 3
204 044 2 13. 26 904 9831 32. 18 908 7041 35. 34 908 7161 30. 909 6021 15, 3
904 0442 17. 17 904 9831 3z, 18 908 7060 24. 29 908 7161 30. 909 6021 16, 3
204 0451 11. 23 9205 3340 7. 10 908 7060 25. 17 908 7161 30, 909 6050 11. 10
904 0451 12. 23 906 0070 11. 35 908 7060 26, 17 908 7161 31. 909 6050 12. 10

904 0451 13. 23 906 0070 12. 30 908 7060 27, 10 908 7161 31. 909 60590 13. 10
204 0471 11. 23 906 0070 13. 31 908 7060 28. 10 908 7161 3z, 909 9080 30, 23
904 0471 12. 23 206 0070 50. 35 908 7060 29. 10 908 7161 3z, 509 9080 30. 23

904 0471 13,

DD M = ]t el et | et

23 906 0070 51. 25 308 7060 33. 39 908 7161 37. 1 909 9090 9. 28
904 7080 30, 11 906 0100 11. 39 908 7060 34, 39 908 7161 38. 908 9090 10, 26
904 7080 30, 15 906 0100 12. 34 908 7060 35. 39 908 7161 39, 909 9090 14, 2
904 7080 31. 11 906 0100 20. 21 908 7060 37. 19 908 7210 23. 19 209 %090 15. 2
904 7080 31. 11 906 0100 2. 21 208 7060 38. 7 %08 7210 . 30. 27 909 9090 16. 2
904 7080 32. 11 906 0401 i1. 26 908 7060 39, 7 908 7210 30. 24 909 9090 30. 20
904 7080 32. 11 906 0401 12. 25 908 7111 8. 3 908 7320 2. 11 909 9090 30. 20

904 7080 37. 1 906 0401 13.
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Z5 908 7111 2. 22 908 7320 3. 6 909 9090  30. 11
904 7230 30. 10 906 0401 17. 18 ' 208 7111 11. 22 908 7580 5. 14 . 909 9090 33. 27
904 7230 30. 14 906 4391 11, 37 908 7111 12. 2z 908 7580 7. 1 909 9090 34.
904 7321 38. 26 906 4391 12. 38 908 7111 13. 908 7580 I1. 909 90390 35. .27
904 7321 39. 27 206 4391 13. 37 908 7111 22, 2 908 7580 12. 20 908 9090 36. 8
9204 7791 25, 6 9006 9480 14, 16 208 7111 23. Z 908 7580 i3. 20 8039 9090 40. 7
904 7791 26, 6 : 906 9480 15. 16 908 7111 24. 8 908 7580 24. 12 909 9090 44. 4
504 7791 32. 12 206 9480 16. 16 208 7111 25. 1 908 7580 25. 13 809 91040 2. 17
804 7791 32. 12 906 9831 6. 21 908 7111 26. 1 808 7580 26. 13 909 9100 3. 3
204 7820 38. 11 908 2070 49, 8 908 7111 30. 15 908 7580 30. 19 909 9100 5. 16
904 7820 39. 10 908 2080 46. 4 908 7111 30. 15 908 7580 30. 19 909 9100 10. 20
904 8130 37. 34 908 2080 a7, 2 08 7111 30. 4 908 7580 30. 12 909 9100 30. 11
904 8130 3B. 12 908 2120 6. 24 908 7111 3zZ. 10 908 7580 44, 5 909 91249 6. 6
904 8130 39. 11 908 2120 7. 8 208 7111 3z. 10 908 7580 45, 6 909 9120 30. 7
904 8821 24, 2 908 2120 40. 8 208 7111 33. 11 908 7580 46, 19 209 9129 30. 24
904 8821 25. 3 208 5000 44 . 8 908 7111 34. 11 208 75840 47. 19 909 9120 30. 28
904 8821 26. 3 908 5241 43. 8 908 7111 35. 11 908 803¢0 2. 2 909 9120 31. 24
904 8821 33. 6 908 5360 11. 32 908 7111 40. 6 908 8030 3. 18 909 9120 31. 19
904 8821 34. & 908 5360 12. 35 908 7111 57. 13 908 B191 8. 11 909 9120 31. 24
904 8821 35. 6 908 5360 13, 33 908 7161 6. 1 908 8191 9. 5 909 9120 32. 6
904 8840 24. 3 908 5600 51. 24 908 7161 22. 6 908 8191 10. 5 909 9120 32. 6
904 8840 25. 7 908 7010 14. 12 908 7161 23. 6 909 5031 24, 10 909 9120 32. 20
904 8840 26. 7 908 7010 15. 15 908 7161 27. 12 909 5031 25, 4 909 9230 50, 24




ID-NR; TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL POS. ID-NR. TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL POS.
ID-No. Diac., Pos. ID-No., DiaG. Pos. ID-NO. DIaG, POS. ID-No. DIAG. POS. ID-No, Di1ac. Pos.
910 0140 17.0 22 910 34390 7.0 7 910 5060 26,0 2 910 606 C 25.0 5 910 8810 51.0 23
910 0140 18.0 17 910 3440 2.0 ‘10 910 5060 30.1 14 8910 6090 26.0 5 910 8930 20.0 6
910 0140 19.0 17 910 3440 3.0 7 910 5060 30.2 14 910 6090 - 33.0 20 910 B93 0 21.0 6
910 0140 27.0 16 910 3470 24.0 18 210 5060 30.3 5 910 6090 34.0 20 910 B940 20.0 6
910 0140 28.0 le 910 3470 25.0 14 910 5060 32.0 -3 910 6090 35.0 20 910 8940 21.0 6
910 0140 29.0 16 910 3470 26.0 14 910 5060 32.1 3 910 6090 50.0 23 910 8980 20.0 6
510 0140 33.0 32 910 3530 5.0 4 910 5060 33.0 16 910 6181 17.0 4 910 8980 21.0 6
910 0140 34.0 32 910 3530 7.0 2 910 5060 34.0 16 910 6240 2z2.0 11 910 8990 20.0 6
910 0140 34.0 43 910 3530 20.0 19 910 5060 35.0 16 210 6240 23.0 11 210 B8990 21.0 6
910 0140 35.0 32 910 3530 30.3 22 910 5060 40.0 5 910 6391 44 .0 11 210 8990 30.0 8
910 0140 35.0 44 910 3530 33.0 33 910 5122 8.0 12 910 7020 8.0 23 910 B99Q 30.1 8
910 0310 49.0 7 910 3530 34.0 33 910 5122 9.0 4 910 7020 9.0 Z25 910 8990 30.2 3
210 0320 46.0 3 910 3530 35.0 33 910 5122 10.0 4 910 7020 10.0 22 810 B8990 30.3 9
910 0320 47.0 3 210 3530 40.0 13 910 5122 27.0 13 910 7020 41.0 5 910 899 ¢ 31.0 8
910 0350 8.0 26 910 3820 22.0 15 910 5122 28.0 13 910 7020 42.0 5 910 8990 3.1 8
910 0350 . 33.0 22 910 362 0 23.0 15 910 5122 29.0 13 910 7320 20.0 7 910 8990 32.0 8
910 0350 34.0 22 910 3620 37.0 13 910 5122 30.0 26 910 7320 21.0 7 910 8990 32.1 8
910 0350 35.0 22 910 4111 33.0 35 910 5122 30.3 25 910 7320 30.0 9 91C 9100 17.0 3
910 1110 20.0 14 . 910 4111 34.0 35 910 5141 8.0 6 910 7320 30,1 9 910 9120 17.0 3
910 1110 21.0 14 a910 4111 35.0 35 910 5141 9.0 15 910 7320 30.2 9 910 9130 17.0 3
910 1111 8.0 18 910 4130 6.0 27 910 5141 10.0 14 910 7320 30.3 8 910 9150 B1.0 21
910 2140 5.0 z 910 4130 24.0 28 910 5141 22.0 21 910 7320 31.0 9 910 9600 17.0 8
210 2140 6.0 7 910 4130 25.0 i6 910 5141 23.0 21 910 7320 31.1 9 910 9600 18.0 15
910 2250 2.0 5 ' 910 4130 26.0 16 910 5141 33.0 5 910 732 0. 3z2.0 9 910 9500 1.0 15
910 2250 3.0 15 910 413 ¢ 37.0 21 910 5141 34.0 5 310 7320 32.1 9 810 9620 17.0 8
910 3030 6.0 2 910 4130 38.0 pd 910 5141 35.0 5 910 7400 8.0 30 910 962 0 18.0 15
910 3030 22.0 7 210 4130 38.0 2 910 5141 36.0 1 310 8180 50.0 22 910 962 0 1.0 15
910 3030 23.0 7 2910 414 ¢ 5.0 12 910 5141 36.1 1 910 8330 51.0 18 910 9630 17.0 8
910 3030 30.0 2 210 414 ¢ 24.0 24 910 5141] 46.0 15 910 8340 51.0 19 910 9630 18.0 15
910 3030 30.1 4 910 414 ¢ 25.0 iz - 910 5141 47.0 15 910 8370 50.0 11 810 9630 1.0 15
910 3030 30.2 4 910 4140 26.0 12 910 5150 9.0 11 910 B3890 50.0 12 910 9640 18.0 15
210 3030 30.3 17 210 4140 45 .0 5 - 910 5150 10.0 10 910 8390 50.0 13 910 9640 19.0 15
810 3030 31.0 2 910 5060 8.0 2 910 5150 45 .0 1 910 8410 50.0 14 910 9650 17.0 8
910 3030 31.1 2 910 5060 2.0 20 910 5150 48.0 5 910 8460 50.0 20 910 9650 18.0 15
910 3030 32.0 2 910 5060 22.0 3 ] 910 6030 38.0 5] 910 B64 0 11.0Q 34 210 9650 19.0 15
810 30390 32.1 2 910 5060 22.0 13 © 910 6030 39.0 6 910 864 0 12,0 37 910 9700 18.0 3
210 3030 38.0 10 910 5060 23.0 3 910 6090 i4.0 10 810 864 0 13.0 35 8i0 9700 19.0 3
910 3030 39.0 9 910 50860 23.0 13 91Q 6090 15.0 13 910 8650 8.0 22 910 8720 18.0 3
910 3400 46,0 4 910 5060 24.0. ‘l 7 . 910 6090 - 18.0 10 7°7 BB50 g.0 23 g10 9720 19.0 3
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ID-NR.  TAFEL PoS. ID-NR, TAFEL 0S, ID-NR, TAFEL Pos. ~NR, TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL Pos.
ID-No. Diac. Pos. ID-No. DIaG. POS. ID-No. Diac. Pos. 1u-No. DIAG. POS. ID-No.  Diac. Pos.
910 97-’30 19.0 3 8911 6730 17.0 9 912 6770 34.0 9 218 7280 45,0 9 921 0010 45.0 18
310 9740 18.0 3 911 69240 50.0 33 912 6770 35.0 9 918 7290 45,0 20 921 0010 46.0 23
910 9740 19.0 3 912 0691 8.0 10 912 7161 22.0 28 9i8 7300 44 .0 13 921 0010 47.0 25
911 0020 20.0 4 912 0691 2.0 8 912 7161 23.0 28 918 7450 46.0 30 9z1 0020 47.0 23
911 002 0 21.0 4 912 0651 16.0 6 912 7161 45.0 8 918 7450 47.0 30 921 0031 43.0 18
911 0030 20.0 4 912 1111 2.0 9 9lz 7200 2.0 23 919 1050 z2.0 21 921 0191 43.0 3]
911 0030 21.0 4 91z 1111 3.0 11 912 7210 55.0 24 219 1050 3.0 10 921 0240 45.0 18
911 0040 20.0 4 912 501 ¢Q 37.0 29 91z 7210 56.0 24 919 1050 8.0 9 921 0240 46.0 26
g11 0040 21.0 4 91z K010 38.0 30 Q12 7220 54.0 24 919 1050 8.0 6 921 0461 43.0 g
911 0050 8.0 31 912 5010 39.0 29 912 7240 52.0 24 219 1050 10.0 9 921 04481 45.0 10
211 0050 20.0 4 912 5181 30.0 23 912 7240 53.0 24 919 1050 27.0 3 921 0461 46.0 8
911 0050 21.0 4 912 5181 30.3 27 912 7452 48,0 3] 919 1050  2B8.0 3 921 0461 47.0 8
911 0250 50.0 16 912 5181 31.0 23 912 8530 2.0 14 919 1050 29.0 3 g21 0841 43.0 25
911 @290 50.0 18 912 5181 31.1 23 9172 BR300 3.0 5 919 1050 33.0 8 921 0541 45.0 24
911 1300 17.0 4 912 5840 8.0 15 932 8541 5.0 20 919 1050 34.0 8 921 0541 47.0 11
911 1300 18.0 <] 912 %840 9.0 Z 914 0140 33.0 42 919 1050 35.0 8 921 0661 43.0 20
911 1300 18.0 6 912 584 0 10.0 Fd - 914 0140 34.0 45 919 1050 42.0 6 921 0671 43.0 17
911 132 ¢ 17.0 4 912 6161 46.0 27 914 0140 35.0 47 919 1060 5.0 13 921 0771 43.0 14
911 1320 18.0 & 912 6161 47.0 27 915 1050 1.0 40 919 1060 7.0 5 921 0771 47.0 24
911 1320 12,0 6 912 6441 33.0 4 915 1050 12.0 39 919 1060 36.0 B 921 0791 46.0 11
911 1330 17.0 4 912 6441 34.0 q 915 1050 13.0 36 919 1060 36.1 6 921 0891 43.0 7
911 1330 18.0 6 912 6441 35.0 4 a9ls 1220 18.0 12 919 106 0 41.0 10 921 0931 43.0 18
511 1330 19.0 & 91z 6450 45.0 3 915 1220 19.0 12 219 1070 53.0 2z 921 17260 43.0 15
911 1340 17.0 11 912 6700 8.0 5 915 1241 17.0 19 919 1070 55.0 22z 921 1450 43.0 3
911 1340 18.0 6 912 6700 9.0 14 915 1260 17.0 21 919 1070 56.0 22 621 1710 43.0 1
911 1340 19.0 6 912 6700 10.0 15 915 1690 50.0 38 919 5090 33.0 3 921 2060 43.0 10
211 1361 33.0 40 912 6700 27.0 4 915 2060 20.0 9 919 5090 34.0 3 921 2060 45.0 11
911 1361 34.0 40 912 6700 28.0 4 915 2070 z21.0 9 919 5090 35.0 3 821 2060 46.0 9
911 1361 35.0 40 912 6700 29.0 4 917 0110 33.0 24 919 8110 17.0 24 921 2060 47.0 9
911 1600 20.0 4 912 6700 36.0 2 917 0110 34.0 24 920 9010 43.0 12 921 2080 43.0 13 |
911 1800 21.0 4 912 6700 36.1 2 917 €110 35.0 24 920 9010 45.0 21 921 2340 46.0 22
911 5040 B.0 24 812 67090 44,0 1 917 0122 6.0 15 920 9010 46.0 29 921 2340 47.0 27 |
511 5040 9.0 26 812 6700 456.0 17 917 1040 48 .0 1 920 9010 47.0 29 921 2581 46.0 1
911 5040 10.0 23 812 6700 47.0 17 918 3000 33.0 14 920 9300 43.0 5 921 2581 47.0 1
911 5040 41.0 g9 912 6720 9.0 12 918 3000 34.0 14 920 9400 46.0 5 921 2630 43.0 2
911 5040 42 .0 - 4 912 87290 10.0 12 918 3000 35.0 14 920 9400 47.0 5 921 5060 ‘ 34.0 23
911 5410 17.0 13 212 67590 22.0 22 918 4130 46.0 30 920 9410 46.0 7 921 5060 35.0 23
911 5490 50.0 34 812 6750 23.0 22 918 4130 47.0 30 920 8410 47.0 7 9721 5070 33.0 23
911 6680 17.0 2 g12 6750 36.0 42 ' 918 7270 46.0 18 920 9720 47.0 26 822 6100 22.0 9
911 6680 521.0 16 . 912 6770 33.0 9 918 7270 47.0 18 921 0010 43.0 19 922 6100 23.0 9 }




ID-NR.  TAFEL Pos.| ID-NR. TAFEL Pos. | ID-NR. TAFEL P0s.] ID-NR. TAFEL P0S.| ID-NR.  TAFEL Pos.
ID-No. Diac. Pos. ID-No. D1aG. POS. ID-No. Diac. Pos. ID-No.  DiaG. Pos, ID-No. DIAG. POS.

922 6241 22.
922 6241 23.
922 6500 48,
922 6710 49,

10 925 1190 22.
10 925 1210 2z,
2 925 1250 37.
15 925 1250 38.

18 932 1080 3.
19 93z 1110 2.
16 932 1110 3.
16 932 1270 50.

17 934 9010 41.
7 934 2010 42.
14 934 9020 2.
26 934 9020 3.

27
28
27
27

937 001 1 13.
937 0040 11.
937 0040 12,

923 2210 36.
923 2210 36.
924 0040 46,
924 0040 47 .

4 925 1250 39.
4 925 1280 37.
21 925 1280 38.
21 925 1280 39.

20 932 1370 51.
15 932 1380 20,
15 932 1380 21.
Z1 932 1520 51.

13 934 9300 33.
12 934 9300 34,
12 934 9300 35.
11 934 9350 2.

937 0040 17.
937 5100 11.
937 5100 12.
937 5100 13.

16
30
29

6
8
20
9 937 0040 13.
7
7
7
12 29

924 0070 19.
924 0070 45,
924 2600 44.
924 2630 20.

20 925 1300 37.
23 925 1340 43.
7 925 1340 45,
18 925 1340 46G.

4 932 1550 18.
24 932 1550 19.
14 932 1760 50.
13 932 1800 50.

4 934 9390 2.
4 935 7130 30.
27 935 7130 30.
29 935 7130 30.

25 937 5100 17.
22 937 5110 11.
25 937 5110 12.
. 25 937 5110 13.

14
12
12
12

924 2630 21.
924 5351 49,
924 5690 40.
924 5710 49.

18 - 925 1340 47.
16 925 3031 14,
4 925 3031 15.
925 3031 16,

13 932 1830 50.
4 932 1%00 20.
4 932 1800 21.
4 932 7050 17.

28 935 7130 30,
3 935 7130 31.
3 935 7130 31.
5 935 7130 32.

32 937 5231 1.
22 937 5231 12.
22 937 5231 13.
22 937 52590 11.

13
13
13

924 5720 49,
924 5760 49.
924 6101 49.
924 6110 49,

926 1010 11.

5

g 21 934 0030 5.
1 926 1010 12.

2

2

- 21 934 0030 30.
21 934 0030 30.
20 934 0030 30.

“10 935 71390 32,
17 235 7140 33.
17 935 7140 34.
935 7140 35,

22 937 5250 12.
25 937 52590 13.
25 937 5530 11.
837 5530 12.

926 1010 13,
926 1010 20.

b
W

924 6220 | 49.
924 62390 49.
924 6270 49,
924 6280 49,

926 1010 Z1.
11 926 1010 50.
13 926 1010 51.
18 930 3250 50.

20 934 0110 30.
50 934 0110 30.
30 934 0110 30.
25 934 0110 30.

935 8200 18,
935 82040 19.
935 8340 18.
935 8340 19.

9 937 5530 13.
9 937 5940 18.
8 937 59840 19.
8 937 59850 11.

MR DI D,

—

31

924 5330 49,
924 6340 49.
924 6970 49,
924 6980 49.

3 930 3250 50.
19 930 5060 33.
10 930 5060 34.
14 930 5060 35.

32 934 0110 31.
18 934 0110 31.
18 934 0110 32.
18 934 0110 32,

936 0140 51.
936 0210 50.
936 0210 51.
936 1502 11.

14 937 5950 12.
30 937 5850 13.
15 937 5850 17.
3 937 5950 20.

30
10
10

924 6990 49.
924 6990 49.
925 0050 2.
925 0090 2.

10 930 b361 11,
14 930 8361 1z.
22 930 5361 13.
15 930 5660 i1,

6 934 1300 7.
934 6170 7.
934 6260 30.

936 150 2 12.
936 1502 13.
936 3370 21.
936 3521 . 17.

3 937 5950 21.
3 937 7210 1.
13 937 72190 12.
& 937 7210 13.

10
36
31
32

925 1040  37.
925 1050 43,
925 1050  45.
925 1050 46,

3 930 5660 12.
25 930 5660 13.
15 230 5670 17.
14 932 1060 51.

LT s R B o ) T i i S e =l N R =Y

934 6260 30.
934 6260 30.
7 934 6260 31,
10 © 934 6260 31.

8936 3521 50.
z20 936 3620 18.
17 936 3620 19.
17 936 3740 20.

42 937 7210 50.
13 937 7270 11.
13 937 7270 12.
1 937 7270 17.

38
38
33
29

6
1 934 6260 30.
1
1

925 1050 47.
975 1071 43,
925 1071 45,
925 11720 49

14 932 1070 18.
22 932 1070 19,
17 932 1070 51.

17 [ a=9 1N n E)

14 934 6260 3z,
14 934 67260 3z,
- 12 934 9010 8.

- 1] a2 oanl1 ra

17 936 3740 21,
17 936 4470 50.
21 r*-"j 0011 11.

- oA ] Y e o P

1 937 7270 20.
31 937 7270 21.
28 937 7270 43.

o — e e e e e e

11
11
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TD-NR.

TAFEL 0S,

ID-NrR. . TAFEL Pos, ID-NR.  TAFEL PoS. ~ -NR.  TAFEL Pos, ID-NR,  TAFEL Pos.
"ID-No. Diag. Pos. ID-No. Diac. Pos. ID-No. Diac. Pos, lu-No.  Diac. Pos. ID-No, Diac. PoS.
938 9760 4.0 5 949 4470 £2.0 21 951 8760 3.0 16
848 1600 57.0 1 949 4470 £3.0 21 953 0300 4.0 1
949 1740 52.0 1 249 4620 B5.0 21 953 0880 4.0 1
849 1760 53.0 1 949 4620 56.0 21 953 1080 4.0 4
e49 177 ¢ 54.0 1 949 4630 55.0 11 953 1121 4.0 4
949 1780 55.0 1 949 4630 56.0 11 953 2300 4.0 2
949 1790 56.0 1 949 4990 52.0 23 983 2660 4.0 pa
849 2130 19.0 19 849 5210 54.0 21 953 3081 4.0 3
949 2300 52.0 4 849 5210 57.0 21 953 3242 4.0 3
949 2310 §2.0 5 949 5220 4.0 11 9563 8230 2.0 27
949 2330 54.0 23 949 6290 852.0 22 955 2110 54.0 . 4
949 2380 54.0 27 2949 6290 54.0 22 855 2550 54.0 5
949 247 0 52.0 26 949 6290 57.0 22 a55 2560 54.0 26
949 2470 53.0 25 949 6300 52.0 12 955 5260 51.0 1
949 2480 52.0 27 949 6300 53.0 iz g55 5270 51.0 2
949 2480 53.0 23 949 6300 54.0 12 955 5280 51.0 3
949 2490 52.0 53 949 6300 55.0 12 955 5290 51.0 4
949 2720 54.0 28 949 65300 56.0 12 955 5300 51.0 6
949 32190 54.0 13 949 8520 52.0 56 855 5310 51.0 7
949 3210 56.0 13 949 8520 54.0 56 955 5320 51.0 8
949 3390 55.0 4 249 8520 55.0 55 955 5330 51.0 g
949 3390 56.0 4 949 852 0 56.0 &5 955 5340 51.0 28
949 3400 55.0 5 949 8610 52.0 54 955 5350 51.0 5
949 3400 56.0 5 949 8610 54.0 53 955 5360  50.0 1
949 3450 55.0 25 949 8610 5.0 53 955 B370 50.0 2
949 3450 56.0 25 949 8610 56.0 53 955 5380 50.0 3
949 3460 55.0 26 949 9830 56.0 13 955 K390 50.0 5
949 3460 h6.0 26 949 984 0 54.0 13 955 5400 50.0 6
949 3570 55.0 13 2949 98980 53.0 13 956 5410 50.0 8
949 36190 18.0 18 949 9990 52.0 25 955 5420 50.0 37
949 3610 12.0 i8 950 4830 3.0 25 955 5430 50.0 39
949 3620 6.0 17 950 4940 2.0 30 955 bh44 0 50.0 44
949 3800 57.0 11 950 4950 3.0 25 955 5450 50.0 10
8949 3860 54.0 25 951 8020 2.0 6 956 0360 30.1 i8
949 4220 53.0 11 951 8020 3.0 13 985 0360 30.2 18
8949 4300 56.0 23 951 8460 2.0 B

949 4300 56.0 23 951 B460 3.0 12

949 4360 55.0 27 951 8470 2.0 1

949 4360 56.0 27 951 8470 3.0 19

949 442 0 52.0 11 851 B760 2.0 4







Verwenden Sie nur
Criginal-KRONE-Ersatzteile!

Das gibt Sicherheit und spart Kosten!

Use
Original-KRONE-parts only!

This will increase operational reliability
and help to save costsl

N'utiliser que

des pléces de rechange
d'origine KRONE!

Vous augmentez ainsi la sécurité de
fonctionnement et vous réduisez
considérablement vos cofts!

Original-KRONE-Ersalzteile bieten die Garantie fiir héchste Ver-
schieififestigksit, lange Lebensdauer und preisewerten Einkauf|

Sle bekommen bei KRONE nur Materialien In einwandfreier
Qualitat und absolut passend fUr lhre KRONE-Maschinen. Bei
Verwendung von Original-KRONE-Ersatzteilen entspricht das
Gerdt in Funktion und Arbeilsweise wieder der vrspringlichen
Ausithrung!

Imitationen und Kopien von Teilen, speziell auf dem Sektor Ver-
schleiBteile halten nicht das, was sie vom Aussehen vielleicht
versprechen. Materlal-Qualitét kann man schiecht optisch pri-
fen - daher gréBte Vorsicht bel Billigangebotent

Dérum lieber gleich

Original-KRONE-Ersatzteile!

Original KRONE spare parts give you the guarantee of maximum
restistance to wear, long life and low prices!

KRONE provides you with parts of first-rate quality which are
perfectly suitable for your KRONE machine, By using original
KRONE paris you can be sure that function and mode of operation
are again as safifactory as on a new machine.

imitations and copies of parts, in particular working paris, are not
as reliable as they seem to be! The quality of material can hardly
be checked with the eye - it is therefore not advisable to purchase
imitation parts even if these are cheaper. '

.
In any case it's better

to use or[ginal KRONE parts!

Les: pidces de rechange d'origine KRONE vous donnent la
séourite d'une exceptionnelle résistance & l'usure, d'une longue
durée dutilisation et de prix avantageux.

KRONE vous offre uniguement des pices de premiére qualité
parfaitement adaptées & votre machine KRONE. En utilisant des
piaces de rechange d'orgine KRONE vous pauvez étre sirque le
fonctionnement et le mode de travail sont identiques & ceux d'une
machine nouvelle.

Les: Imitations et copies de piéces, tout padiculiérement des
pigces d'usure, ne liennent pas ce qu'elles promettent par leur
apparence! En effetiln'est guére possible de vérifier visuellement
la qualité d'une matiére. Il est donc prudent de juger avec
scepticisme les piéces de rechange & bas prix!

Detoute fagon il est raisonnable de donner la préférence aux
piéces de rechange d'origine KRONE,
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